
Tüm Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Başkanı Hakan 
Akçam, kira sözleşmelerinin e-Devlet Kapısı üzerinden 
hazırlanmasına ilişkin hizmetin bugün itibarıyla emlak-

çıların da kullanımına açıldığını 
belirterek, “Gayrimenkul sahip-
leri, emlak danışmanına Tapu ve 
Kadastro Genel Müdürlüğünün 
sisteminden yetki verebilecek. 
Emlak danışmanı da aldığı 
yetkiyle, kontratı kiracı adayına 
elektronik ortamda ulaştırabile-
cek.” dedi.                       (AA)
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Gölbaşı’nda karabuğday 
ekimi başladı

İsa Gök: Bizim refahta 
buluşmamız gerek

e-Devlet’ten kira
sözleşmesi hizmeti emlakçıların

kullanımına açıldı

Ankara’da akran zorbalığı ve dijital
ortamda çocukların korunmasına

yönelik toplantı yapıldı

Amilton, Gençlerbirliği’ndeki 
“Süper Lig görevini”
tamamlamaya yakın

Engel tanımayan bireylerden 
annelere özel program

Ankaragücü’nde hesaplar karışık

Yenimahalle’nin Küme Evleri Mahallesi sakinleri, yıllardır süregelen yol ve altyapı sorunları nedeniyle çözüm bekliyor. 
İmza kampanyaları ve başvurulara rağmen, Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden hala olumlu bir yanıt alamadılar.

Trendyol 1. Lig’in 38. ve son haftasında tüm 
maçlarını kaybeden Fitmens Gömlek Yeni Ma-
latyaspor ile karşılaşacak 2. sıradaki Gençler-

birliği’nin Brezilyalı futbolcusu Amilton, geçen sezon 
play-off’u son maçta kaçırdıklarını belirterek “Bunun 
bende acısı vardı. Bendeki inanç hiçbir zaman bit-
medi. Bu takımın Süper Lig’e çıkacağına her zaman 
inandım.” dedi.                                         Sayfa 7’de

Yenimahalle Belediyesi, Anneler Günü’ne özel anlamlı ve 
eğlence dolu bir program düzenledi. Yenimahalle Beledi-
yesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi eğitmenleri ve üyele-

rince şarkılar, dans gösterileri, tiyatro gösterimi ve masal dinleti-
sinden oluşan bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.               Sayfa 3’te

“Hizmet yok ama vergi var”
Defalarca yapılan başvurulara rağmen 

bir ilerleme kaydedilmediğini vurgu-
layan Mahalle sakini Sıtkı Sarıkurt, 

“Burada derli toplu halde her şey hazır. İmza 
kampanyaları yaptık, dilekçeler verdik. En 
az 4-5 yıl boyunca ABB’ye hem yol hem su 
konusunda müracaat ettik. 153’ü defalarca 
aradık. Ama sonuç hep olumsuz” dedi.

Küme Evleri’ndeki yapılardan belediye 
tarafından arsa vergisi alındığını belirten 
Sarıkurt, şöyle konuştu: “Buradaki yapıların 
çoğu hobi bahçesi olarak geçiyor ama içinde 
sürekli yaşayan insanlar var. Devlet bizden 
arsa vergisi alıyor, ama hizmet sıfır. Ne yol 
var, ne altyapı, ne doğalgaz. Elektrik için bile 
yıllardır uğraşıyoruz. Üvey evlat muamelesi 
görüyoruz.”

Küme Evleri’nde 3 dönüm üzerine 
tapulu arsası bulunan bir başka mahalle 
sakini Abdullah Akbudak, bölgenin 
yalnızca ulaşım değil, altyapı açısından 
da hizmet dışı bırakıldığını söyledi. Ak-
budak, “Doğalgaz boruları buradan 
geçip MEBUSKENT’e bağlandı. 
Suyu ve kanalizasyonu da bu yoldan 
geçirdiler. Kamyonlar, kepçeler bu yolu 
harap etti. Eski Kazan Yolu üzerinden 
hizmet götürüldü ama bize hiçbir hizmet 
verilmedi” diye konuştu.     Sayfa 2’de

Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB), 
Arjantinli besteci Astor Pantaleon Piazzol-
la’nın bestelediği “Tangata” ile Meksikalı 

Arturo Marquez’in “Crossroads” 
isimli müziklerini iki ayrı kore-
ografide birleştirdiği “Tango 
Tutkusu” temsilini sanatsever-
lerle buluşturmaya hazırlanıyor.

Opera Sahnesinde bugün 
prömiyer yapacak Tango Tutku-
su’nun birinci perdesinde Meksikalı 
besteci Arturo Marquez’in besteledi-
ği “Crossroads/Kesişen Yollar” ko-
reograf Can Arslan imzasıyla sahneye 
taşınacak.

Tango Tutkusu’nun ikinci perdesinde 
ise Ankara balesi dansçıları, dünyaca ünlü 
Arjantinli besteci Astor Piazzolla’nın bestelediği 
“Tangata” eserine Alman koreograf Ricardo Fernan-
do’nun dans tasarımıyla Latin rüzgarı estirecek.

ADOB, Tango Tutkusu eserini, geçen sene mayıs 
ayında genç yaşta vefat eden bale başkoreografı 
Almula Özlem’e ithaf edecek.

“SEYİRCİ TANGONUN                                  
ÖZÜNÜ HİSSEDECEK”

Koreograf Can Arslan, eserde iki aşk arasında 
kalan bir erkeğin duygularının anlatıldığını, aynı 
zamanda her insanın kendi içindeki çelişkileri ve 
duygularının da temsil edildiğini söyledi.    (AA)

Opera sahnesinde iki koreografi,
iki farklı müzik ve Latin rüzgarı esecek

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, Birleşmiş Milletler 
Çocuklara Yardım Fonunun (UNICEF) desteğiyle “Akran 
Zorbalığı ve Dijital Ortamda Çocukların Korunmasına 

Yönelik Çalışma Toplantısı” düzenlendi.
Başkent’te bir otelde gerçekleştirilen toplantıya, kamu kurum-

ları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, akademisyenler ile 
akran zorbalığı ve dijital güvenlik 
alanında uzman profesyoneller 
katıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Çocuk Hizmetleri 
Genel Müdür Yardımcısı Fatih 
Pehlivan, toplantıda akran zorba-
lığı, dijital ortamlarda çocukların 
korunması ve çocuk gelişimini 
doğrudan etkileyen konuların ele 
alınacağını söyledi.         (AA)

Gölbaşı Belediyesi, çiftçiler için yeni bir 
ekonomik değer oluşturmak amacıyla 
karabuğday ekim çalışmalarını başlat-

tı. Düzenlenen etkinlikte konuşan Gölbaşı Be-
lediye Başkanı Yakup Odabaşı, karabuğdayın 
sağlıklı beslenmedeki rolü ve iklim değişik-
liğine karşı dayanıklı yapısıyla öne çıkan bir 
ürün olduğunu vurguladı.                Sayfa 3’te

Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri 
Sendikası (Şeker-İş) 23’üncü Olağan 
Genel Kurulunun açılışında konuşan 

Şeker İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, 
“Bizim tek bir yerde, yani refahta buluşmamız 
gerekmektedir.” dedi.                       Sayfa 5’te

Gölbaşı Belediyesi, havaların ısınma-
sıyla birlikte Mogan Gölü çevresinde 
artış gösteren sivrisinek ve kronomid 

popülasyonuna karşı kapsamlı bir ilaçlama 
çalışması başlattı. Ekipler, hem teknelerle göl 
yüzeyinde hem de araçlarla kara hattında ilaç-
lama çalışması gerçekleştirdi.         Sayfa 3’te

Mogan Gölü ve çevresinde 
vektörle mücadele

Kurban satış yerleri 
kura ile belirlendi

Çankaya parklarında
bakım ve onarım mesaisi

Keçiören 
Belediyesi 
tarafından 

Bağlum Karşıyaka 
Mahallesi’ne kuru-
lan kurban pazarın-
da besicilerin çadır 
kuracakları noktaların tamamı herhangi bir 
kontenjan ayrılmaksızın canlı yayında ve noter 
huzurunda kurayla belirlendi.         Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi, 
ilçe genelindeki 
parklarda bakım 

ve onarım çalışmalarını 
sürdürüyor. Belediye 
ekipleri parkların periyo-
dik bakımlarının yanı sıra, 
çim biçimi, budama ile 
oyun gruplarının ve park 
donatılarının bakımını da 
yapıyor.  Sayfa 2’de

“DEVLETİMİZE KARŞI DEĞİLİZ

“O PROGRAM BİR TÜRLÜ
BU MAHALLEYE UĞRAMIYOR”

HİZMET İSTİYORUZ”

YENİMAHALLE KÜME EVLERİ’NDE ALTYAPI ÇİLESİ BÜYÜYOR

İkili averajda gerisin-
de olduğu Manisa 
FK’yle son haftaya 

45’er puanla giren MKE 
Ankaragücü, Ege eki-
binin Central Hospital 
Ümraniyespor karşısın-
daki sonucuna odaklana-
cak.           Sayfa 7’de



Ankara’nın Yenimahalle il-
çesine bağlı Küme Evleri 
Mahallesi sakinleri, Eski 

Kazan Yolu’nda (İpek Yolu) uzun 
süredir çözülmeyen yol, altyapı 
ve kamu hizmeti eksikliği nede-
niyle isyan noktasına geldi. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
(ABB) sayısız dilekçe ile baş-
vuran mahalle halkı, yıllardır 
bozuk yol nedeniyle günlük 
hayatlarının çekilmez hale gel-
diğini, bu altyapısızlığa rağmen 
arsa vergisi alınmaya devam edil-
diğini söyledi. Defalarca yapılan 
başvurulara rağmen bir ilerleme 
kaydedilmediğini vurgulayan 
Mahalle sakini Sıtkı Sarıkurt, şunları 
söyledi: “Burada derli toplu halde her 
şey hazır. İmza kampanyaları yaptık, 
dilekçeler verdik. Yıllara yayılmış belgelerimiz var. En 
az 4-5 yıl boyunca Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne 
hem yol hem su konusunda müracaat ettik. 153’ü defa-
larca aradık. Ama sonuç hep olumsuz.”

“DEVLETİMİZE KARŞI DEĞİLİZ                      
AMA HİZMET DE İSTİYORUZ”

Sarıkurt, Eski Kazan Yolu’nun sadece yerel bir bağ-
lantı değil, bölgesel önemi olan bir geçiş noktası olduğu-
nu vurgulayarak: “Burası Eski Kazan Yolu olarak bilinir. 
Eski İvedik’ten giriyorsunuz, İstanbul Yolu’na kadar çı-
kıyorsunuz. Geçmişte son derece işlek bir caddeydi. Bu-
gün bile hala aktif olarak kullanılıyor ama hala bir asfalt 
göremedik.” dedi. Küme Evleri’ndeki yapılardan beledi-
ye tarafından arsa vergisi alındığını belirten Sarıkurt, bu 
çelişkiye şöyle tepki gösterdi: “Buradaki yapıların çoğu 
hobi bahçesi olarak geçiyor ama içinde sürekli yaşayan 
insanlar var. Devlet bizden arsa vergisi alıyor, ama hiz-
met sıfır. Ne yol var, ne altyapı, ne doğalgaz. Elektrik 
için bile yıllardır uğraşıyoruz. Üvey evlat muamelesi 
görüyoruz.” Sarıkurt ve mahalle halkı, defalarca imza 
kampanyaları düzenledi. Binin üzerinde imzayla yapılan 
başvuruların yanı sıra yolların fotoğrafları, yapı numara 
taşları, vergi makbuzları ve başvuru tarihleri belgeleriyle 
belediyeye teslim edildi. Ancak belediyeden gelen ya-
nıtlar, genellikle “iş programı dahilinde değerlendirile-
cektir” ifadesiyle sınırlı kaldı. Sarıkurt, şunları söyledi: 
“Bize sadece ‘program dahilinde yapılacaktır’ diyorlar 
ama bu program yıllardır bir türlü gelmedi. Bu mudur 
hizmet?” Sıtkı Sarıkurt, devlete karşı bir duruşlarının ol-
madığını özellikle belirterek, “Vergimizi veriyoruz, bel-
gelerimiz var, yapı numaralarımız var. Ama hizmet yok. 
Bu durum kabul edilemez” diyerek sözlerini tamamladı.

“O PROGRAM BİR TÜRLÜ                                      
BU MAHALLEYE UĞRAMIYOR”

Mahallede 3 dönüm üzerine tapulu arsası bulunan bir 
diğer mahalle sakini Abdullah Akbudak, yaşadığı mağ-
duriyeti şu sözlerle anlattı: “2008’den bu yana burada-
yım. Bu yolun bir gün bile düzgün olduğunu görmedik. 
Kışın yol göle dönüyor, yazın toz içinde kalıyoruz. 3 
ayda bir arabamın ön düzenini yaptırmak zorunda ka-
lıyorum. Her seferinde ‘programa alındı’ deniyor ama o 
program bir türlü bu mahalleye uğramıyor.” Akbudak, 
yolu kullanma hakkının da adeta ellerinden alınmış oldu-

ğunu, mahallelinin bu yolu kul-
lanmak zorunda kaldığında adeta ceza 
çektiğini ifade etti. Mahalle sakinleri, 

bugüne kadar hem Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’ne hem de Yenimahalle Be-

lediyesi’ne toplamda 79 dilekçe ver-
diklerini söyledi. Ayrıca 153 hattı 

üzerinden sayısız telefon kaydı 
oluşturduklarını, toplu imza 

kampanyaları düzenlediklerini 
ifade etti. Ancak geri dönüşler hep 
aynı kalıpta olmuş: “İlgili birimle-

rin iş yoğunluğu ve programı çerçe-
vesinde değerlendirilecektir.” Mahalle 

halkının anlatımına göre, bugüne kadar 
bölgeye yalnızca birkaç kamyon mıcır 

ve bir silindir gönderilmiş. Bu da sadece  
geçici, göstermelik bir müdahale olmuş. 
Gerçek bir yol çalışması, asfaltlama ya 

da altyapı düzenlemesi ise hiç yapılmamış. Akbudak, 
“Gözümüzü boyamaya çalıştılar. Hiçbir talep somut bir 
takvime bağlanmadı ve hiçbir kalıcı çalışma yapılmadı” 
diyerek tepkisini dile getirdi. 

“VERGİ VAR AMA HİZMET SIFIR”
Abdullah Akbudak, bölgenin yalnızca ulaşım değil, 

altyapı açısından da hizmet dışı bırakıldığını söyledi. 
Akbudak, şunları dile getirdi: “Doğalgaz boruları bu-
radan geçip MEBUSKENT’e bağlandı. Suyu ve kana-
lizasyonu da bu yoldan geçirdiler. Kamyonlar, kepçeler 
bu yolu harap etti. Eski Kazan Yolu üzerinden hizmet 
götürüldü ama bize hiçbir hizmet verilmedi. Yol kulla-
nılmaz hale geldi.” En çarpıcı çelişkilerden biri de bu-
rada ortaya çıkıyor: Mahalledeki evler ve arsalar tarla 
statüsünde görünse de, belediye bu yerlerden arsa vergi-
si alıyor. Vatandaşlar imar barışından faydalandıklarını, 
numarataj belgeleri olduğunu, hatta yapı kayıt belgeleri 
ve tapularıyla birlikte her yıl vergilerini düzenli ödedik-
lerini belirtti.

“YOLUMUZ YAPILANA                                           
KADAR SUSMAYACAĞIZ”

Bu yol yalnızca fiziksel bir ulaşım hattı değil, ma-
halle halkı için kamusal eşitlik ve yurttaşlık hakkının bir 
göstergesi. Yıllarca ihmal edilen mahalle sakinleri, bu 
durumun artık tahammül edilemez boyutlara ulaştığını 
belirtiyor. Mahallede sürekli yaşayan emekliler, sanayi 
işçileri, çocuklu aileler var. Yol, 2 bin100 metre uzun-
luğunda ve geçmişte eski Kazan Yolu olarak bilinen, 
stratejik bir güzergah. Bugün eski İpek Yolu güzergahı 
üzerinde olan bu yol, MEBUSKENT gibi yeni yapıların 
bağlantı noktası haline gelmiş durumda. Ancak yoğun 
kullanıma rağmen, birinci elden etkilenen mahalleli hiç-
bir hizmet alamıyor. Karacakaya sakinlerinin ABB’ye 
çağrısı net: “Yolun asfaltlanması ve kalıcı şekilde bakım 
altına alınması. Altyapı çalışmaları nedeniyle bozulan 
alanların onarılması. Elektrik ve diğer hizmet altyapı-
sının güçlendirilmesi. Arsa vergisi alınan bölgelere eşit 
hizmet sağlanması. Tüm taleplerin takvime bağlanarak 
açıkça paylaşılması…”

Çankaya Belediyesi, ilçe genelindeki parklarda 
bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. Be-
lediye ekipleri parkların periyodik bakımları-

nın yanı sıra, çim biçimi, budama ile oyun gruplarının 
ve park donatılarının bakımını da yapıyor.

Çankaya Belediyesi, ilçedeki park ve yeşil alanla-
rın bakım ve yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Park-
larda süren budama, çim biçme, toprak serimi, bakım 
ve çiçeklendirme çalışmalarının yanı sıra boyama ve 
tamirat faaliyetlerini de yürüten belediye, temiz ve 
güvenli parklar için yoğun bir mesai harcıyor. Yaz 
aylarında daha sık ziyaret ettiği parklarda, büyükten 
küçüğe vatandaşların güvenli ve keyifli vakit geçire-
bilmeleri için düzenli şekilde kontrolleri sağlayan be-
lediye ekipleri, kullanım ömrü dolan ve kullanımdan 
kaynaklı bozulan park içi donatıları onarıyor, çim, çi-
çeklendirme ve toprak çalışmaları da yaparak Çanka-
ya’nın parklarına estetik bir görünüm sağlıyor.

Çankaya genelinde her gün farklı semtlerde çalış-
ma yapan ekipler, son olarak Ahlatlıbel Atatürk Parkı, 
Birlik Mahallesi İsmet İnönü, Çayyolu Muharrem Dal-

kılıç parklarında çim biçme ve toprak serimi çalışma-
larını tamamladı. Belediye, ilçe genelinde yaklaşık 3 
milyon metrekare büyüklüğündeki yeşil alan ve park-
larında bakım ve onarım çalışmalarını hızlı ve koor-
dineli bir programla yürütürken vatandaşların keyifle 
vakit geçirebilmesi için çalışıyor.      (Haber Merkezi)
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“Yol yok hizmet
yok ama vergi var”

Yenimahalle’nin Küme 
Evleri Mahallesi sakinleri, 
yıllardır süregelen yol ve 

altyapı sorunları nedeniyle 
çözüm bekliyor. İmza kam-
panyaları ve başvurulara 

rağmen, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nden hala olumlu 

bir yanıt alamadılar.

Çankaya parklarında bakım ve onarım mesaisi

Kurban satış yerleri noter
huzurunda kura ile belirlendi

K İ T A P    V İ T R İ N İ

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Komşuluk ilişkileri
Asık suratlı insanlar diyarı gibi…
Herkesin yüzünden düşen bin parça…
Bırakın mahalle komşuluğunu, apartman 

komşuluğu bile tarihe karışmak üzere…
Ne bir sabah,
Ne bir selam…
Komşuluk ilişkileri giderek zayıflıyor…
Eskidenmiş o güzellikler…
Yapılan araştırmalar da onu gösteriyor.
Yapılan bir araştırmaya göre, katılımcı-

ların yüzde 31,2’si komşuluk ilişkilerinin 
tamamen bittiğini savunurken, “her ne olur-
sa olsun güçlüdür” diyenlerin oranı yalnızca 
yüzde 5,5 seviyesinde kalıyor. Özellikle er-
keklerin arasında “eskisi kadar güçlü değil” 
diyenlerin oranı yüzde 6,9 ile dikkat çeki-
yor. Kadınlarda ise “komşuluk bitti” diyen-
lerin oranının yüzde 34,9 ile erkeklere göre 
daha yüksek olduğu görülüyor.

Araştırma, komşuluk ilişkilerindeki za-
yıflamayı da gözler önüne seriyor .Araştır-
mada, “komşuma pek gitmem” diyenlerin 
oranı yüzde 48,4 olarak belirlenirken. sürek-
li ziyaret edilmeyenlerin oranının ise yüzde 
7,5 ile standartların en düşük seviyelerinde 
gerilediği görüldü.

Komşulara olan güven duygusu ise yıllar 
içinde farklı bir seyir izliyor. Araştırmada 
“komşuma hiç güvenmem” diyenlerin oranı 
yüzde 16,2 ile en düşük seviyede bulunuyor. 
Ancak “her konuda güvenirim” diyenlerin 
oranının da yüzde 5,8 ile yine düşük bir se-
viyede kaldığı anlaşılıyor.

Araştırma sonuçları, komşuluk ilişkile-
rinin eskisi kadar güçlü olmadığını, sosyal-
leşme alanlarında belirgin bir zayıflamanın 
hakim olduğunu gösteriyor.

Uzmanlar, komşuluk ilişkilerinin yeni-
den canlandırılması için sosyal projelere ve 
komşular arası iletişimi artıracak etkinlikle-
re ihtiyaç olduğunu ifade ediyor.

Oysa, komşuluk ilişkileri yaşamın tacı 
olmalı…

“Ev alma, komşu al sözü’’ laf olsun diye 
söylenmemiş elbette.

“Komşu komşunun külüne muhtaçtır’’ 
sözü de öyle…

Kulağa küpe olmalı…

Mieko ve Beşinci Hazine
1945 Yılında Japonya’nın Nagazaki şehrine 

Atom Bombası atıldığında, Mieko’nun kasabası 
harabeye döner. O ve ailesi hayatta kaldıkları 
için şanslıdır ama Mieko, elinden çok kötü 
yaralanmıştır.

Onun gibi hat yapmayı çok seven bir kız 
için kâbustur bu… Artık yaralı eliyle fırçayı bile 
tutamamaktadır…

Öğretmeni, bir keresinde Mieko’ya ‘kalbin-
deki güzelliğin’ onun ‘beşinci hazinesi’ oldu-
ğunu söylemiştir. Ve şimdi Mieko, bu hazineyi 
sonsuza dek kaybettiğini düşünmektedir. Ailesi 
Mieko’yu büyükannesiyle büyükbabasının 
yanına yollayınca, Mieko orada başka bir okula 
gitmek zorunda kalır. Arkadaşları eliyle alay 
edince, üzüntüsü bir kat daha artar ama cesareti-
ni yitirmez. 

Sadako
Sadako Sasaki... Hiroşimalı binlerce 

küçük kızdan biri. 1945’te iki yaşın-
daymış. Yaralanmamış, hastalanmamış. 
Okuluna gidiyormuş güzel güzel. Yıllar 
geçmiş. Sadako, kentinin her gün biraz 
daha düzeldiğini, yeni yapılar yapıldığını 
görmüş. On iki yaşındayken birden has-
talanmış. Radyasyonun vücutta yarattığı 
onulmaz bir hastalıkmış bu. Doktorlar, 
uzmanlar incelemişler, kurtuluş olma-
dığını anlamışlar. On ikisindeki Sadako 
ölecek!.. Kendi de biliyor bunu! Ama 
japon geleneğine göre kağıttan bir turna 
kuşu yapan bir kişinin dileği muhakkak 
gerçekleşir. Sadako’ya oyalanması için 
bu inancı veriyor çevresi. Mektuplar alı-
yor bu konuda. Sadako, hasta yatağında 
başlıyor kağıttan turnalar yapmaya. 

YENİMAHALLE KÜME EVLERİ’NDE ALTYAPI ÇİLESİ BÜYÜYOR

Keçiören Belediyesi tarafından Bağ-
lum Karşıyaka Mahallesi’ne kurulan 
kurban pazarında besicilerin çadır 

kuracakları noktaların tamamı herhangi bir 
kontenjan ayrılmaksızın canlı yayında ve no-
ter huzurunda kurayla belirlendi. Noter tara-
fından sırayla çekilen kurada ismi çıkan ve 
sahneye davet edilen besiciler cam fanus için-
de yer alan çadır numaralarını kendileri çekti. 
Çekilen isimler ve çadır numaraları salonda 
yüksek sesle anons edilirken çekiliş sonuçları 
kura komisyonu tarafından resmi kayıt altına 
alındı. Türkiye’nin dört bir yanından kurban 
satışı yapmak için Keçiören’e gelen üreticiler 
kurban satış çadırlarının hakkaniyetle dağı-
tılmasından duydukları memnuniyeti dile ge-
tirerek Keçiören Belediyesi’ne teşekkür etti. 
Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Pazar 
Takip, Tahsis ve Büro Amirliğince düzenlenen 
kura töreni ilçedeki Mevlana Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşti.                  (Haber Merkezi)



Gölbaşı Belediyesi, çiftçiler için yeni bir ekonomik değer 
oluşturmak amacıyla karabuğday ekimine öncelik et-
meye başladı. Bu kapsamında Ballıkpınar’da bulunan 

Gölbaşı Belediyesi Tarımsal Ürün Yetiştirme Alanı’nda Kara-
buğday Ekim Etkinliği düzenlendi. Gölbaşı Belediye Başkanı 
Yakup Odabaşı’nın ev sahipliğinde düzenlenen etkinliğe An-

kara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Genel Sekreter Yardımcısı 
ve Kırsal Hizmetlerden Sorumlu Daire Başkanı Ahmet Mekin 
Tüzün, Ankara Halk Ekmek Genel Müdürü Ruhi Bedir, Göl-
başı İlçe Tarım ve Orman Müdürü Murat Erşan, Gölbaşı Ziraat 
Odası Başkanı Mehmet Yiğit, ilçe protokolü, meclis üyeleri, il 
hemşehri derneği başkanları, muhtarlar, STK temsilcileri, muh-
tarlar, basın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

TOHUMLARI ODABAŞI TOPRAĞA ATTI
Etkinlikte buğdaygiller familyasından olmayan ve glu-

ten içermeyen özelliğiyle çölyak hastaları için önemli bir 
besin kaynağı olan karabuğday tohumları, Gölbaşı Beledi-
ye Başkanı Yakup Odabaşı tarafından toprakla buluşturul-
du. Karabuğdayın Gölbaşı tarımına yeni bir soluk getire-

ceğini belirten Odabaşı etkinlikte yaptığı konuşmada iklim 
değişikliğinin tarım üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat 
çekerek karabuğdayın kuraklığa dayanıklı, düşük maliyetli 
ve organik tarıma uygun bir ürün olduğunu söyledi. “Kısa 
sürede hasat edilebilmesi ve her türlü toprakta yetişebil-
mesi, karabuğdayı ilçe tarımı için stratejik bir ürün haline 
getiriyor. Ayrıca nadasa bırakılan arazilerde de ekilebilir, 
toprağı iyileştirir ve arıcılığa büyük katkı sağlar.” diyen 
Odabaşı sözlerine şöyle devam etti: “Karabuğday, verim-
siz veya nadasa bırakılan arazilerde bile rahatlıkla yetiştiri-
lebilir. Bu da çiftçilerimiz için ek gelir demek. Ayrıca hay-
van yemi olarak da kullanılabilmesi, hayvancılıkla uğraşan 
üreticilerimize avantaj sağlayacaktır”      (Haber Merkezi)

3K E N T - Y A Ş A M

Metro İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimine Ait Şim Malzemesi Mal Alımı İşi mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgi-
ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/638531
 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE
  RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 06370 Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Metro İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimine Ait
  Şim Malzemesi Mal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 240 Adet Mal Alımı İşi Metro İşletme Şube Müdürlüğü Araç
  Bakım Birimine Ait Şim Malzemesi Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içe-
risinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapı-
labilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 60 
(Altmış) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 26.05.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstik-
lal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macun-
köy-Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ŞİM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2220153

Mogan Gölü ve çevresinde 
vektörle mücadele

10 MAYIS 2025
CUMARTESI

Mogan Gölü’nde suyunun hızlı çekilmesi ve ha-
vaların aniden ısınması nedeniyle, normalde 
mayıs sonunda görülmeye başlanan krono-

midlerin daha erken ve yoğun bir şekilde ortaya çıktığı 
tespit edilmesinin ardından Gölbaşı Belediyesi ekipleri 
harekete geçti.  Ekipler, Sağlık Bakanlığı onaylı ve eko-
lojik dengeyi gözeten ilaçlarla hem larva hem de uçkun 
mücadelesi başlattı. Çalışmalar kapsamında sivrisinek 

ve kronomid popülasyonunu kontrol altına almak için 
teknelerle ve araçlarla ilaçlama çalışması gerçekleştiril-
di. İlaçlama çalışmaları, vatandaşların günlük yaşamla-
rını olumsuz etkilememesi amacıyla sabah 05.00-09.00 
ve akşam 22.00-02.00 saatleri arasında yürütülüyor. 
Yılın 365 günü sürdürülen ilaçlama faaliyetlerinde, in-
san ve çevre sağlığına duyarlı, doğa dostu ilaçlar tercih 
ediliyor.

Gölbaşı Belediyesi, havaların ısınma-
sıyla birlikte Mogan Gölü çevresinde artış 
gösteren sivrisinek ve kronomid popülas-

yonuna karşı kapsamlı bir ilaçlama
çalışması başlattı. Ekipler, hem teknelerle 
göl yüzeyinde hem de araçlarla kara hat-
tında ilaçlama çalışması gerçekleştirdi.

Ayrıca, Mogan Gölü’nü besleyen dere yataklarında 
ve çeşmelerde de larva mücadelesine yönelik çalışmalar 
yoğunlaştırıldı. Gölbaşı Belediyesi ekiplerinin çalışmala-
rına Ankara Büyükşehir Belediyesi de araç ve personel 
desteği sağladı.

“DOĞAYI KORUYARAK                                            
MÜCADELEMIZI SÜRDÜRÜYORUZ”

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, doğayla 
uyumlu bir yaklaşım benimsediklerini belirterek “Gölba-
şı’mızın doğal güzelliği olan Mogan Gölü, ilçemiz için 
sadece bir rekreasyon alanı değil, aynı zamanda hassas 
bir ekosistemdir. Bu nedenle hem insan sağlığını hem de 
doğal dengeyi gözeterek çalışmalarımızı büyük bir titiz-
likle sürdürüyoruz. Son günlerde artış gösteren sivrisinek 
ve kronomid popülasyonuna karşı teknik ekiplerimiz 
sahada tam kapasiteyle görev yapmaktadır. Göl çevresi, 
sazlık alanlar, dereler ve durgun su birikintileri gibi haşe-
relerin üreme alanlarında düzenli ilaçlama yapılmaktadır. 
Kullandığımız ilaçlar Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı 
olup, doğadaki diğer canlılara zarar vermeyen, biyolojik 
temelli ürünlerdir. Vatandaşlarımızın huzuru ve sağlığı 
her zaman önceliğimiz olmuştur.

Bu kapsamda, sabahın erken saatlerinde ve gece geç 
saatlerde yürütülen çalışmalarla insan yoğunluğunun ol-
madığı zaman dilimlerinde müdahale etmeye özen göste-
riyoruz. Ankara Büyükşehir Belediyemize de desteklerin-
den dolayı teşekkür ediyorum. Ortak akıl ve iş birliğiyle 
Gölbaşı’mızın doğal yapısını koruyarak daha sağlıklı ve 
yaşanabilir bir çevre oluşturmak için gece gündüz çalış-
maya devam edeceğiz.” dedi.                 (Haber Merkezi)

Gölbaşı’nda karabuğday ekimi başladı
Çankaya Belediyesinin oyun evleri, 3-5 yaş 

arası çocukları Çankaya Evlerinde misafir 
ediyor. Belediye, miniklere oyunlarla eği-

tim imkanı sunarken ebeveynlere de kısa süreli 
bağımsız hareket zamanı sağlıyor.

Çankaya Belediyesi, Çankaya Evlerinde bu-
lunan oyun evleri ile 3-5 yaş aralığında çocuğu 
olan ebeveynlerin çocuklarını bırakabilmelerine 
olanak sağlıyor. Çocuklar, hafta içi 09.30-12.00 
ve 13.00-15.30 saatleri arasında eğlenerek öğre-
nirken ebeveynler, mesai saatleri içerisinde ya-
pılması gereken banka, hastane gibi işlerini de 
gönül rahatlığıyla yapabiliyor. Oyun Evlerinde 
konuk edilen çocukların bu alanda eğitim almış 
deneyimli öğretmenler eşliğinde yaş grubu ve 
gelişim özellikleri dikkate alınarak keyifli zaman 
geçirmeleri amaçlanıyor. Ebeveynleri yapmaları 
gereken işlerini yaparken akranlarıyla oyun evle-
rinde vakit geçiren çocuklar, eğitmenler eşliğinde 
oyunlar oynuyor, el becerileri faaliyetlerinde bu-
lunuyor, masal dinliyor, müzik, drama ve resim 
çalışmalarına katılabiliyor.         (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesinden 
aile dostu hizmet

Engel tanımayan
bireylerden annelere 

özel program
Yenimahalle Belediyesi, Anneler Gü-

nü’ne özel anlamlı ve eğlence dolu bir 
program düzenledi. Yenimahalle Bele-

diyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi eğitmenle-
ri ve üyelerince şarkılar, dans gösterileri, tiyatro 
gösterimi ve masal dinletisinden oluşan bir dizi 
etkinlik gerçekleştirildi.

Anneler ve çocukların hünerlerini sergile-
diği programda engel tanımayan özel bireyler 
yetenekleri ile göz doldurdu. Yenimahalle Bele-
diyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi üyelerinin 
şarkılar ve oyunlarla renk kattığı etkinlik so-
nunda çocuklar, annelerine çiçek hediye ederek 
bu mutlu günün heyecanını birlikte yaşadı.

EMEKTAR ANNELERIMIZIN             
GÜNÜ KUTLU OLSUN

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
“Hayatta kimin ne zaman engelli olacağını Al-
lah’tan başka kimse bilemez. Bu nedenle engel-
li yurttaşlarımıza acıyarak değil, onlara sevgiyle 
ve kardeşlikle bakmak zorundayız. Yenimahalle 
Belediyesi olarak Nefes Engelliler Sosyal Tesi-
si’nde gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ve eğitim-
ler engel tanımayan çocuklarımızın gelişimine 
katkı sunuyor. Çocuklarımızın gelişimi için tüm 
olanakları seferber eden ve emek veren tüm 
annelerin Anneler Günü’nü gönülden kutluyo-
rum” dedi.                               (Haber Merkezi)

Madde 1 Mülkiyeti Kızılcahamam Belediyesine ait aşağıda yazılı 2 adet taşınmazmal 2886 sayılı Devlet İhale kanunun 45. Maddesi hükmü gereğince açık arttırma usulü ile kiraya verilecektir. 
 
S.NO MAHALLESİ CİNSİ MEVKİİ İHALE TARİHİ İHALE MUHAMMEN  GEÇİCİ KİRA
     SAATİ BEDELİ (AYLIK TL) TEMİNAT (%3) TL SÜRESİ
1 Yenice İş Yeri Şehit Mehmet Erdem Cad. Nikah ve düğün 22.05.2025 15:00 3.000.00 3.240.00 3 YIL
   Salonu altı No: 18/E (4-E)
2 Karşıyaka Özel rehabilitasyon
  Eğitim Öğretim kurumu 289 ada Seyir Tepesi mevkii 22.05.2025 15:30 8.000.00 8.640.00 3 YIL

KIZILCAHAMAM BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

Madde 2 - İhale Kızılcahamam Belediyesi Encümeni tarafından, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 
45. Maddesi hükümleri çerçevesinde Açık Arttırma usulü ile Belediye Hizmet Binası 4. katta bulu-
nan Belediyemiz Toplantı Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.
Madde 3 - İhaleye katılabilmek için; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu Kanunun 74’üncü mad-
desine dayanılarak çıkarılan Yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak yine anılan Kanun ve 
Yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak şarttır.
İhaleye katılanlar
GERÇEK KİŞİLERDEN :
Nüfus cüzdan sureti,
Nüfus kayıt örneği (İkametgah belgesi),
Geçici teminatı yatırdığına dair belge,
Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
Şartname aldığına dair belge,
Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge
TÜZEL KİŞİLERDEN :
Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi 
Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulun-

duğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin 
siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli 
sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
Deneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının 
noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
Geçici teminatı yatırdığına dair belge,
Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
Şartname aldığına dair belge,
Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge
Madde 4 İhale ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde Belediye Tahakkuk ve Tahsilat Biriminde 
görülebilir veya 200.00.TL (İkiyüz TL) bedel karşılığında satın alınabilir
İlan olunur
 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2221848

Gölbaşı Belediyesi, çiftçiler için yeni bir ekonomik 
değer oluşturmak amacıyla karabuğday ekim çalışma-
larını başlattı. Düzenlenen etkinlikte konuşan Gölbaşı 

Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, karabuğdayın sağlık-
lı beslenmedeki rolü ve iklim değişikliğine karşı daya-
nıklı yapısıyla öne çıkan bir ürün olduğunu vurguladı. 
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve Adana 
Milletvekili Sadullah Kısacık, Merkez Bankası 

Başkanı ve yöneticilerinin Plan ve Bütçe Komisyonu 
üyelerine gerçekleştirdiği sunum toplantısına katıl-
dı. Ekonomi politikalarındaki istikrarsızlık ve Merkez 
Bankasının enflasyon tahminlerindeki tutarsızlıklarına 
dikkat çeken Kısacık, ekonomik istikrarsızlığın sebebi 
olarak siyasi istikrarsızlığı göstererek, “Siyaseti rasyo-
nel zemine taşımadıkça ne maliye politikaları ne para 
politikaları etkili olabilir” diye konuştu.

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın sunu-
muyla gerçekleşen Merkez Bankası Bilgilendirme 
Toplantısı’nda bankanın para ve ekonomi politikaları 
hakkında açıklamalarda bulunan DEVA Partisi Adana 
Milletvekili Sadullah Kısacık, 2021 yılında başlayan 
irrasyonel ekonomi politikalarının, Türkiye ekonomi-
sini derinden sarstığını ifade etti. İrrasyonel ekonomi 
politikalarının sonuçlarının ağır olduğunu belirten Kı-
sacık, “Kur korumalı mevduat garabetini yaşadık, eko-
nomimiz büyük yara aldı, halkımız çok büyük bedeller 
ödedi” diyerek Merkez Bankası’nın para politikaları ve 
faizlerle ilgili aldığı kararların ülke ekonomisine mali-
yetine dikkat çekti.

Siyasi istikrarsızlığın ekonomi istikrarını felç ettiği-
ni belirten Kısacık, “İktidarı eleştiren sözler söylediği 
için hakkında soruşturma açılan veya tutuklama talebi 
olan iş adamları, dernek başkanları ve gazetecilerin ol-
duğu; belediye başkanlarının tutuklama talebiyle göz 
altına alındığı ve yerlerine kayyum atandığı, siyasi parti 
liderlerinin tutuklanarak cezaevine alındığı, ‘Yok artık, 
bu kadar da olmaz’ diyeceğimiz olayların yaşandığı bir 
ülkede işinizi yapmanız, para politikası yürütmeniz ve 
ekonominin geleceği adına tahminde bulunmanız çok 
zor. Merkez Bankası zor bir siyasi iklimde görev ya-
pıyor. Allah yardımcınız olsun.” ifadeleriyle Merkez 
Bankası Başkanı Fatih Karahan’a ve banka bürokrat-
larına iyi niyet temennisinde bulundu. Yaşanan siyasi 
gelişmelerin ekonomiyi nasıl etkilediğine dair değer-

lendirmelerde de bulunan Kısacık, 19 Mart’ta İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tu-
tuklanmasıyla başlayan süreci örnek göstererek, şunları 
söyledi: “Halkımızın ağır fedakarlıklara katlanmasıyla 
büyük ekonomik bedeller ödeyerek, Merkez Bankamı-
zın binbir güçlükle, emek emek, iki yıldır biriktirdiği 
döviz rezervi, 19 Mart süreciyle bir haftada tüketildi. 
Yabancı yatırımcılar ülkeyi terk etti. 

Borsada büyük bir çıkış oldu. Büyük şirketler elle-
rinde ne varsa sattı yada satmaya çalışıyor. Ekonomi 
yönetiminde siyasi akıl olmayınca, rasyonel siyaset ya-
pılmayınca ne maliye politikasının ne para politikasının 
ne de finansal istikrarın bir önemi kalmıyor.  Ben bir 
milletvekili olarak, bir genel başkan yardımcısı olarak 
bu siyasi belirsizlik ortamında ekonominin hangi yöne 
evrileceğini bilemiyorum. Peki sanayici önünü nasıl gö-
recek? Neye göre borçlanacak? Ticaret neye göre dö-
necek? Siz neye göre politika üreteceksiniz? Siyaseti 
rasyonel zemine taşımadıkça ne maliye politikaları ne 
para politikaları etkili olabilir. Demokraside istikrar sağ-
lanmadan Merkez Bankası başarılı olamaz. Türkiye’de 
yaşanan öngörüsüz siyaset ortamı ülke ekonomisinin 
geleceğini belirsizlikle karşı karşıya bırakıyor.”

Açıklamasında Merkez Bankasının kur müdahalesi-
nin ekonomiye güven duyulmasında önemli bir faktör 
olan şeffaflık ilkesine zarar verdiğini söyleyen Kısacık, 
Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’a kur müdaha-
lelerinin neden şeffaf olarak açıklanmadığı sorusunu 
yönelterek, “Merkez Bankası’nın alım ve satım yoluyla 
kura müdahalesi neden şeffaf bir şekilde paylaşılmıyor? 
Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan’ın ekonomi yöne-
timinin başında olduğu yıllarda Merkez Bankası’nın dö-
vize müdahalelerini, internet üzerinden kolaylıkla takip 
edebiliyorduk. Ancak Berat Albayrak’ın bakanlık döne-
miyle birlikte ekonomide her şey iyiye gidiyor algısını 
yıkmamak için Merkez Bankası’nın dövize müdahalele-
rinin üstü örtüldü. Bu müdahalelerin kamuoyuyla şeffaf 
bir şekilde paylaşılması gerekiyor. Aynı durum TÜİK 
için de geçerli. TÜİK şu anda enflasyon sepetindeki 
fiyatları açıklamıyor. Bu anlamda iş dünyası, sanayici, 
ensnaf, çiftçi ve milletimiz TÜİK’in verilerini güvenilir 
bulmuyor ve başka kurumların enflasyon verileri refe-
rans alınıyor. Bu durum Merkez Bankası ve TÜİK’e ya-
kışmıyor”, sözleriyle TÜİK’in ve Merkez Bankası’nın 
güven kazanmadan enflasyonla mücadelesinin başarısız 
olacağı uyarısında bulundu.   

 “Ekonomi, rasyonel siyasetle iyileşir”
DEVA Partisi Genel Başkan Yardım-

cısı, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Üyesi ve Adana Milletvekili Sadullah 

Kısacık, “Siyaseti rasyonel zemine taşı-
madıkça ne maliye politikaları ne para 

politikaları etkili olabilir” dedi.

DEVA Partili Hasan Karal, Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu’nun yanıtlaması istemiyle TBMM Baş-
kanlığına soru önergesi verdi.

Türkiye’de antidepresan kullanımında son yıllarda 
kaygı verici bir artış gözlemlendiğini belirten Milletvekili 
Karal, verilere göre 2014 yılında 39 milyon 134 bin 225 
kutu olan antidepresan kullanımının, 2024 yılında 65 mil-
yon 591 bin 252 kutuya ulaşarak son 10 yılda yüzde 67 
oranında arttığına dikkat çekti. 

Bu artışın, ruh sağlığı politikalarının ve sağlık sistemi-
nin sürdürülebilirliği açısından endişe verici bir tablo orta-
ya koyduğunun altını çizen Karal, “Mevcut durum devam 
ederse, 2025 yılı sonunda antidepresan kullanımının 68 
milyon kutuyu aşması bekleniyor” diye konuştu.

Karal, pandemi, doğal afetler ve savaş gibi toplumsal 
travmaların yanı sıra sosyal izolasyonun da ruh sağlığı üze-
rinde olumsuz etkileri olduğunun altını çizdi.

 Antidepresan kullanımındaki artışın yalnızca yetişkin-
lerle sınırlı olmadığını vurgulayan Karal, çocuk ve gençler 

arasında da bu yönde bir yükseliş olduğuna dikkat çekerek, 
“Türkiye’de psikiyatrist sayısının yetersizliği, kamu has-
tanelerindeki psikolojik destek hizmetlerinin eksikliği ve 
psikolojik danışmanlık hizmetlerinin erişilebilir olmaması, 
ruh sağlığı alanındaki bu derinleşen krizi daha da büyüt-
mektedir” şeklinde konuştu.

Karal, verdiği önergede Bakan Memişoğlu’dan şu so-
rulara yanıt vermesini talep etti:

“1) Türkiye’de antidepresan kullanımının son yıllarda 
hızla artmasının temel nedenleri nelerdir? Bakanlığınız bu 
nedenleri araştıran herhangi bir çalışma yapmış mıdır?

2) Depresyon ve kaygı bozukluğu gibi rahatsızlıkların 
artışındaki en büyük etkenlerden biri olarak gösterilen eko-
nomik kriz, işsizlik ve hayat pahalılığı gibi unsurların, ruh 
sağlığı üzerindeki etkileri konusunda Bakanlığınızın bir 
değerlendirmesi var mıdır?

3) Psikolojik rahatsızlıkların artışında toplumsal trav-
maların (pandemi, doğal afetler, savaşlar vb.) ve sosyal izo-
lasyonun etkisi nedir? Bu bağlamda vatandaşlara yönelik 

psikolojik destek hizmetleri ne ölçüde sunulmaktadır?
4) Türkiye’de ruh sağlığı alanındaki sağlık persone-

li yeterli midir? Ülkemizde kaç psikiyatrist ve psikolog 
bulunmaktadır? Bu sayının ülke nüfusuna oranı dünya 
ortalamasıyla kıyaslandığında nasıl bir tablo ortaya çık-
maktadır?

5) Devlet hastanelerinde psikolojik destek ve terapi 
hizmetlerinin yaygınlaştırılması yönünde bir çalışmanız 
var mıdır?

6) Son yıllarda çocuk ve gençler arasında psikolojik 
rahatsızlıkların ve antidepresan kullanımının arttığına dair 
veriler bulunmaktadır. Bakanlığınız bu yaş grubuna yöne-
lik özel bir araştırma ya da önlem planı yürütmekte midir?

7) Psikiyatri randevularına ulaşımın zorluğu, terapi 
hizmetlerinin pahalı olması gibi nedenler ilaç kullanımını 
artıran unsurlar arasında mıdır?

8) Ruh sağlığı alanında koruyucu sağlık hizmetlerinin 
geliştirilmesi için Bakanlığınızın herhangi bir çalışması var 
mıdır?                                        (Haber Merkezi)

“Antideprasan kullanımı 10 yılda yüzde 62 arttı”
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, Türkiye’de antidepresan kullanımında son yıllarda yaşanan 
dikkat çekici artışı Meclis gündemine taşıdı. Soru önergesi veren Karal, “Antidepresan kullanımı son 10 yılda yüzde 67 arttı. Ekonomik 

kriz, işsizlik, hayat pahalılığı ve geleceğe dair belirsizlikler, toplumun sadece ekonomik değil, ruhsal sağlığını da tehdit ediyor” dedi.

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin 
Ekmen, Türkiye Büyük Millet Mec-

lisi Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, 
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın 
tutukluluğunu eleştirerek adli kontrol şartıy-
la serbest bırakılması gerektiğini söyledi.

Sosyal medyada Özdağ’ın hastaneye kal-
dırıldığına dair çıkan haberleri hatırlatan Ek-
men, “Sosyal medyada Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ’ın hastaneye kaldırıldı-
ğına dair haberler yer alıyor. Dürüstçe söyle-
mek gerekirse Sayın Özdağ’ın görüşlerinden 
neredeyse hiçbirine katılmıyoruz ve görüş-
lerini ifade şeklini de doğru bulmuyoruz. 
Altındağ ve Kayseri’de yaşanan olaylarda-
ki tutumunun da en basit ifadeyle siyaseten 
sorumsuzluk olduğunu düşünüyoruz. Ancak 
bu tip soruşturmaların zaman ayarlı bir şe-
kilde biriktirilerek yapılması doğru olmadı-
ğı gibi bir siyasi parti genel başkanın başka 
tedbirlerle cezalandırılabilecekken cezaevi-
ne alınmasının da doğru olmadığını, bunun 
makul ve orantılı bir karar olmadığını düşü-
nüyoruz” dedi.

Ümit Özdağ’ın adli kontrol şartıyla ser-
best bırakılması gerektiğini ifade eden Ek-
men, “Siyasi kimliği açık, sabit ikametgâhı 
olan, toplumda bilinirliği yüksek bir siyasi 
parti genel başkanının kaçma ya da delilleri 
karartma riski bulunmadığı açıkken, sağlık 
durumu da göz önüne alındığında tutuklu 
yargılanması hukuka aykırı bir tedbirdir. Ana-
yasa’nın 19’uncu maddesi, kişi özgürlüğü 
ve güvenliğini teminat altına almakta; Ceza 
Muhakemesi Kanunu’nun ilgili hükümle-
ri ise tutuklamayı ‘istisnai’ bir tedbir olarak 
düzenlemektedir. Sayın Özdağ hakkında uy-
gulanabilecek çok sayıda adli kontrol tedbiri 
mevcutken cezaevinde tutulmasının makul, 
gerekli ve orantılı olduğu savunulamaz. Kal-
dı ki sağlık sorunlarıyla karşı karşıya olduğu 
bu süreçte, tutukluluğun hem fiziksel bütün-
lük hem de adil yargılanma hakkı açısından 
ağır sonuçlara yol açabileceği göz önünde 
bulundurulmalıdır. Bu nedenle, Sayın Ümit 
Özdağ’ın sağlık durumu, toplumsal konumu 
ve mevcut yasal çerçeve dikkate alınarak adli 
kontrol şartıyla serbest bırakılması hem huku-
ki hem de vicdani bir sorumluluktur” açıkla-
masında bulundu.                  (Haber Merkezi)

DEVA Partili Ekmen: 
Ümit Özdağ için 

cezaevi kararı orantısız

MUHTELİF KLİNİKLER İHTİYACI 11 KISIM 12 KALEM LABORATUVAR VE YEDEK PARÇA MAL-
ZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/575789
1-İdarenin
a) Adı : ŞEHİR HASTANESİ- ETLİK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN
  YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : VARLIK MAHALLESİ HALİL SEZAİ ERKUT CADDESİ
  3/5 06170 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127970000 -750256 - 3127970000
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF KLİNİKLER İHTİYACI 11 KISIM 12 KALEM
  LABORATUVAR VE YEDEK PARÇA MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :  MUHTELİF KLİNİKLER İHTİYACI 11 KISIM 12 KALEM
  MALZEME ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ETLİK ŞEHİR HASTANESİ-TIBBİ SARF ANA DEPO
ç) Süresi/teslim tarihi : . İhtiyaç listesinde belirtilen tüm malzemeler yüklenici ile söz-
leşme imzalandıktan sonra ilgili deponun siparişine müteakip tek seferde veya peyder pey sipa-
rişlerin bildirilmesini müteakip 10 takvim günü içerisinde teslimat yapılacaktır. Teslim programı 
İdareden kaynaklı sebeplerle, zorunlu olması durumunda İdare tarafından değiştirilebilir. Değişiklik 
yükleniciye 2 gün önceden yazılı olarak bildirilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Taraflarca sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 03.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ETLİK SEHİR HASTANESİ KOORDİNATÖR BAŞHEKİMLİK 
  SATINALMA BİRİMİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBI CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
ÜTS Kayıt Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
ÜTS Kayıt Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
İhale teknik şartnamesinde istenen belgeler.
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LABORATUVAR VE YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR
ŞEHİR HASTANESİ- ETLİK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
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Ekonomiye Dair
Cemil Cahit Saraçoğlu

Çiftçi borç
batağında, hasılada 
Avrupa birincisiyiz!
Havaların ısınmaya başladığı esnada ani 

ısı düşmesi sonucu son haftalarda ciddi don 
olayı yaşandığı için kiraz, kaysı, erik gibi 
nisan sonrası meyveye duran ürünler ciddi 
zarar gördü. Bu ürünlerin yazın kilosunun 
tezgahlarda 250-400 lira arasında olduğunu 
görürsek şaşırmayalım.

Çiftçi için bu tür zarar her yıl beklenen, 
ancak önlenmesi de oldukça sıkıntılı bir du-
rum.

Ama çiftçinin zararı sadece iklimsel de-
ğil ki…

Ekonomi yönetiminin başa çıkamadığı 
enflasyonist sürecin yarattığı zarar daha bü-
yük.

Bu yüzden de zorda olan çiftçilere kredi-
ler açılarak büyük destekler verilmiş!

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’nun (BDDK) verilerine göre geçen 
yılın Mart ayında üretici kesimin bankalara 
olan borcu 651,6 milyar lira iken, bu yılın 
mart ayında yüzde 50 artarak 970,1 milyar 
liraya çıkmış.

Üretici son bir yılda ürettiğinden yüzde 
50 kazanamamış, ama borcu bir yılda yüzde 
50 artmış.

Savaş halindeki Ukrayna ve Rusya’da 
bile görülmeyen bir enflasyon yaratan kötü 
siyasi ve ekonomik kararlar sonucu çiftçi 
zora düşmüş. Ancak bankalar tarafından kre-
diler açılmış ‘desteklemeler!’ yapılmış; borç 
batağındaki çiftçi bu sayede ayakta tutunma-
yı başarmış.

Ama borcu yüzde 50 artmış. Destekle-
melerin adı aslında ‘borçlandırma’ olmuş.

Geçtiğimiz haftalarda geçilen bir haber 
dikkatimi çekti!

“Türkiye, 2023 verilerine göre de Avru-
pa’da tarımsal hasılada birinci sıraya yüksel-
di. Türkiye’yi, 67,7 milyar dolarla Rusya ve 
53,1 milyar dolarla Fransa takip etti” spotu 
ile verilmiş. Haberin diğer detayları şöyle:

“Kovid-19 salgını ve savaşlar, dünyada 
gıda güvenliğini daha da artırdı. Bu kap-
samda tarım, Türkiye ekonomisinin önemli 
sektörleri arasında yer alırken, ülkede 206 
çeşit mahsul üretiliyor. Türkiye, bu ürünlerin 
çoğunda kendine yeter konumda bulunuyor. 
Türkiye, tarım sektörünün hemen her kolun-
da dünya listelerinde öne çıkıyor.

Ülke, dünyada sebze ve meyve üretimin-
de 4, bitkisel üretimde de 11. sırada dikka-
ti çekiyor. Çiğ süt üretiminde de dünyada 
9, Avrupa’da üçüncü sırada konumlanıyor. 
Sığır eti üretiminde dünyada 7, Avrupa’da 
birinci olan Türkiye, tavuk eti üretiminde 
dünyada 9, Avrupa’da da ikinci sırada bulu-
nuyor.

Türkiye, yumurta üretiminde dünyada 
10, Avrupa’da ikinci sırada yer alırken, bal 
üretiminde dünyada ikinci, Avrupa’da da ilk 
sırada dikkati çekiyor. Su ürünleri yetiştirici-
liğinde de dünyada 16, Avrupa’da da ikinci 
sırada konumlanıyor.”

Ama bir sorulmamış; ülke tarımda Avru-
pa ülkeleri arasında bu kadar iyi sıralarda ise 
Türk Halkı neden o ülke vatandaşlarından 
daha pahalıya tüketiyor.

OECD-FAO Tarım Görünümü 2024-
2033 raporuna göre kişi başına kırmızı et 
tüketimi OECD ülkelerinde 34,8 kilo, Avru-
pa’da 34,5 kilo, Türkiye’de sadece 16,6 kilo. 
Beyaz et tüketimi açısından da benzer bir 
tablo neden ortaya çıkıyor.

Geçtiğimiz günlerde de ilgili bir bakana 
sormuşlar; o da “Tarımda Avrupa’da birinci-
yiz” demiş. Ama bizim muhabirler bu lafın 
üzerine yukarıdaki soruyu sormamış! Sor-
saydılar; o ilgili bakan ne diyecekti ben de 
merak ediyorum!

Mesela diyebilecek miydi: “Üretim girdi 
maliyetleri bizim yarattığımız enflasyondan 
dolayı yüksek.?”

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Irak Ticaret Bakanı 
Etir Davud Selman Al-Greyri ile birlikte Anka-
ra’da Türkiye-Irak Yuvarlık Masa Toplantısı’na 

katıldı. Toplantıda, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Baş-
kanı Nail Olpak ile iki ülkeden iş insanları ve sivil top-
lum kuruluşları temsilcileri yer aldı. Bakan Bolat, Irak 
ile ekonomik ilişkilerin her zaman Türkiye’nin öncelikli 
hedefleri arasında yer aldığını belirterek, “Biz Irak ile 
ekonomik alanda tam entegrasyon için çalışan ve bunu 
hedef olarak belirleyen bir ülkeyiz. Ekonomik ve tica-
ret ilişkilerimizin daha da gelişmesini arzu ediyoruz. 
Irak bizim İslam dünyası içindeki en büyük ticaret or-
tağımızdır. 2024 yılında karşılıklı ticaretimiz 17,5 mil-
yar doları aşmıştır. Irak, Türkiye’nin ihracat açısından 
4’üncü en büyük ortağı konumundadır. Liderlerimiz; 
Sayın Cumhurbaşkanımız ve Sayın Başbakan Sudani, 
30 milyar dolarlık karşılıklı ticaret hedefini bizlere vaaz 
etmişlerdir. Biz de özel sektörlerimizle beraber bu hede-
fi gerçekleştirmek için canla başla çalışıyoruz. İki ülke 
arasındaki ekonomik ilişkilerin içinde yasal temelleri 
oluşturan, Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması 
Anlaşması ile Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi Anlaş-
ması’nın yürürlüğe girmesinin çok önemli olduğunu dü-
şünüyoruz ve bunu sabırsızlıkla bekliyoruz” dedi.

“TIR’LARIN MÜHÜRLENMESİ                              
UYGULAMASI GÖZDEN GEÇİRİLSİN”

Bakan Bolat, Irak’ın Türk müteahhitleri açısından 
önemine işaret edip, bugüne kadar Irak’ta bin 130 pro-
je ve 35,3 milyar dolarlık inşaat işinin tamamlandığı-
nı söyledi. Irak’ın altyapı ve üst yapısında, hizmetler 
sektöründe, Türk müteahhitlerinin çok önemli imzaları 
olduğuna dikkat çeken Bakan Bolat, “Irak, son yıllarda 
çok önemli bir istikrar, huzur, ekonomik kalkınma ve 
yeniden imar sürecine girmiştir. Büyük Fav Limanı ve 
Kalkınma Yolu Projesi, Irak için gerçekten efsane, bü-
yük bir projedir. Böylece, Türkiye’den Irak’a, 3 günlük 

mesafede Körfez’e ulaşmak mümkün hale gelecektir. 
Yine Körfez’den de Avrupa’ya, 1 hafta, 8-10 gün için-
de ulaşmak mümkün hale gelecektir. Türkiye Irak’ın 
batıya, Avrupa’ya açılan kapısıdır. Irak da Türkiye’nin 
Hicaz Yarımadası’na, Körfez’e açılan kapısıdır. Irak’ın 
1 Nisan itibarıyla TIR Sözleşmesi’ni uygulamaya koy-
masını memnuniyetle karşılıyoruz. Bu noktada iş birli-
ğine açığız. Irak’ın transit geçişlerine izin vermesi, Türk 
taşımacılığının Irak’ın her bölgesinde faaliyet göster-
mesi açısından büyük bir önem arz etmektedir. Diğer 
taraftan yaklaşık 1 aya yakın bir süredir sıkıntı çekilen 
konu olan TIR’ların sınırda, gümrükte mühürlenmesi ve 
bunun Musul’daki gümrük noktasında kontrol edilmesi 
uygulaması, üzülerek ifade etmek isterim ki karşılık-
lı ticaretimizde ciddi bir handikap oluşturmaktadır. Ve 
karşılıklı ticaretimize son 1 yıl içinde önemli bir düşüş 
olumsuzluğunu getirmiştir. Tedarik zincirlerinin kop-
maması, Iraklı alıcıların, tüketicilerin de bu açıdan zarar 
görmemesi ve Irak ekonomisinin zarar görmemesi açı-
sından biz bu uygulamanın tekrar gözden geçirilmesini 
değerli bakanımızdan ve heyetinden rica ediyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Habur’dan giren ürünlerin, Musul baraj noktasına 
kadar belirli süre içinde ulaşmasının, ticarette zorluk 
meydana getirdiğini vurgulayan Bakan Bolat, bu 72 sa-
atlik sürenin uzatılmasını talep ederek, “Habur Hudut 
Kapısı’nın artan ticaret hacmimizi karşılamakta zorlan-
dığı iki tarafça da malumdur. Bu açıdan Fişhabur-Ova-
köy Gümrük Kapısı’nın da bir an önce hizmete girmesi 
her iki ülkenin karşılıklı ticareti ve yatırımları açısından 
önemli bir rahatlama sağlayacaktır. Kalkınma Yolu ta-
mamlandığında, Fav’dan başlayıp ülkemize uzanacak 
demir yolu bağlantısı da uluslararası transit ticareti hız-
landıracaktır. Diğer taraftan Irak’ta Türk yatırımlarının 
artması konusunda da Irak hükümetinin beklentisini, 
Türk özel sektörü karşılamaya başlamıştır. Ticarette, 
para transferini avro bazında 5 milyon avrodan 20 mil-

yon avroya çıkardılar. Eğer dolar bazında da limiti arttı-
rabilirlerse bizim müteahhitlerimiz ve yatırımcılarımız, 
ticaret erbabımız mutlu olacaklar” diye konuştu.

Irak Ticaret Bakanı Etir Davud Selman Al-Greyri de 
Türk ve Iraklı iş insanlarının yaşayabileceği sıkıntıları 
gidermek istediklerini belirterek, “Bildiğiniz üzere her 
işin, yaptığımız her bir görevin önünde mutlaka engeller 
çıkacaktır. Ancak şunu bilmenizi temenni ediyorum. Bi-
zim temennimiz, bizim görüşümüz, bu engellerin hepsi-
nin aşılması. Türk iş adamlarının Irak’ın zor günlerinde 
yanımızda durduğu gibi bugünlerde de yanımızda dur-
masını istiyoruz” dedi.        (DHA)

“Irak ile ticaretimiz 
17,5 milyar doları aşmıştır”

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Biz Irak ile ekonomik alanda tam entegrasyon için çalışan ve bunu 
hedef olarak belirleyen bir ülkeyiz. Ekonomik ve ticaret ilişkilerimizin daha da gelişmesini arzu 

ediyoruz. Irak bizim İslam dünyası içindeki en büyük ticaret ortağımızdır.” dedi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), nisan ayında yatı-
rımcısına aylık en yüksek reel getiri sağlayan finansal 
yatırım aracının külçe altın olduğunu açıkladı.

TÜİK, Nisan 2025 dönemine ilişkin finansal yatırım 
araçlarının reel getiri oranlarını açıkladı. Buna göre; aylık en 
yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile 
indirgendiğinde yüzde 8,80, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 
ile indirgendiğinde ise yüzde 8,54 oranlarıyla külçe altın-
da gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım araçla-
rından avro yüzde 4,07 ve mevduat faizi (brüt) yüzde 0,44 

oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken, dolar yüzde 
0,03, devlet iç borçlanma senetleri yüzde 7,39 ve BIST 100 
endeksi yüzde 9,93 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. 
TÜFE ile indirgendiğinde ise avro yüzde 3,83 ve mevduat 
faizi (brüt) yüzde 0,20 oranlarında yatırımcısına reel getiri 
sağlarken, dolar yüzde 0,26, DİBS yüzde 7,60 ve BIST 100 
endeksi yüzde 10,14 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.

Külçe altın, 3 aylık değerlendirmede; Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde 20,83, TÜFE ile indirgendiğinde ise 
yüzde 19,69 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri 
sağlayan yatırım aracı oldu. Aynı dönemde BIST 100 en-
deksi, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 12,26, TÜFE ile 
indirgendiğinde ise yüzde 13,09 oranlarında yatırımcısına 
en çok kaybettiren yatırım aracı oldu. Altı aylık değerlen-
dirmeye göre külçe altın; Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 
18,15, TÜFE ile indirgendiğinde ise yüzde 12,36 oranların-
da yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı 
olurken, aynı dönemde BIST 100 endeksi, Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 5,90, TÜFE ile indirgendiğinde ise yüzde 
10,51 oranlarında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım 
aracı oldu.

Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildi-
ğinde külçe altın; Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 31,17, 
TÜFE ile indirgendiğinde ise yüzde 16,55 oranlarında yatı-
rımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu. 
Yıllık değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatı-
rım araçlarından mevduat faizi (brüt) yüzde 16,26 ve avro 
yüzde 0,90 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken, 
DİBS yüzde 0,91, dolar yüzde 3,80 ve BIST 100 endeksi 
yüzde 20,29 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile 
indirgendiğinde mevduat faizi (brüt) yüzde 3,31 oranında 
yatırımcısına reel getiri sağlarken, avro yüzde 10,34, DİBS 
yüzde 11,95, dolar yüzde 14,51 ve BIST 100 endeksi yüzde 
29,17 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.                 (DHA)

TÜİK: Aylık en yüksek reel getiri külçe altında gerçekleşti

VakıfBank, yılın ilk 3 ayında 20 milyar 
lira net kar elde etti. Bankadan yapılan 
açıklamaya göre, VakıfBank, 31 Mart 

2025 tarihli yılın ilk finansal sonuçlarını pay-
laştı. Aktif büyüklüğünü yıllık bazda yüzde 
38 artırarak 4,2 trilyon lira seviyesine çıkaran 
banka, nakdi ve gayri nakdi kredilerini bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 40 artıra-
rak 3 trilyon lira sınırına yaklaştırdı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Va-
kıfBank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstün-
salih, küresel düzeyde artan belirsizliklere ve 
ekonomik risklere rağmen, Türkiye ekono-
misinin enflasyonla mücadelede kararlılıkla 
ilerlediğini ve dengelenme sürecini başarıyla 
sürdürdüğünü belirtti.  Toplumun her kesimi-
nin yanında yer alarak Türkiye ekonomisinin 
istikrarına ve büyümesine kesintisiz destek 
vermeye devam ettiklerini aktaran Üstünsalih, 
“Türkiye’nin ikinci büyük bankası olarak, se-
lektif kredi politikamızla ihracatı, üretimi, ya-
tırımı ve istihdamı önceliklendiriyoruz. Nakdi 
kredi portföyümüz yıllık yüzde 39 artışla 2 
trilyon 241 milyar liraya ulaşırken, reel sek-
törün en güçlü finansal destekçilerinden biri 
olma konumumuzu sürdürüyoruz.” ifadelerini 
kullandı.                                                     (AA)

VakıfBank’tan 2025’in 
ilk çeyreğinde 

20 milyar lira net kar

 Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
  

Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri Sendika-
sı (Şeker-İş) 23’üncü Olağan Genel Kurulu dün 
Büyük Anadolu Hotel’de gerçekleştirildi. Gök, 

ölümlü iş kazalarında hayatını kaybedenleri anarak söz-
lerine başladı.

 Dünya ve Türkiye gündemine değinen Gök, şunları 
söyledi: “Dünya son yıllarda, tarihinin en zorlu sınavla-
rından geçiyor. Dünyada vicdanları yaralayan, insanlığı-
mızı sorgulatan olaylar yaşandı, yaşanıyor. Kudüs’te, Ye-
men’de, Mısır’da, Suriye’de, Doğu Türkistan’da yapılan 
zulüm, soykırım ve vahşetler son süreçte Filistin’de, 
Gazze’de can yakmaya devam ediyor. İlan edilmeyen 
savaşlar, bitmeyen çatışmalar, yükselen otorite trendi ve 
tüm bunların bileşkesinde her geçen gün daha da ‘Gü-
vensizleşen Bir Dünya’ var. Aynı zamanda değişimlerin 
yerini dönüşüme bıraktığı bir dünya var. Fakat yolu eski, 
ayakkabısı eski ve değişime algılarını tıkamış durumda 
olan milyonlar da var.”

Pandeminin çalışma hayatına etkisini hatırlatan Gök, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Pandemi, bu yeni döneme 
geçişi kuşkusuz hızlandırdı. Teknolojide olan bitenlere 
bakınca yapay zekâya kadar uzanan değişimler bize, 
farklı bir geleceği tanımlamaya başladılar. Aslında gele-
cek çoktan geldi fakat eşit dağıtılmadı ve ne yazık ki eşit 
dağıtılmıyor. Aynı zamanda iklim değişikliğinin artan 
olumsuz etkileri, toplumsal kutuplaşma, siber güvenlik 
tehdidi ve devam eden geçim sıkıntısı küresel düzeni 
bozmaya devam ediyor. Bu krizler elbette, gıda ve enerji 
kaynaklarına yönelik tehlikeleri de barındırıyor. Dolayı-
sıyla bu durum güvenli geçim kaynaklarının azalması 
anlamına geliyor. Gelinen noktada küreselleşmenin yeni 
bir rota çizmesi gerekmektedir. Bu rota; yalnızca belirli 

güç merkezlerini değil, tüm insanlığı kapsayan, eşitlikçi, 
sürdürülebilir ve çok taraflı bir yaklaşımı içermelidir.”

 Gök, zengin ile yoksul arasındaki uçurumun daha 
da açıldığını ifade ederek sözlerine şöyle devam etti: 
“OECD ülkelerinde çalışanların milli gelirden aldığı pay 
yüzde 50’ye yakınken, Türkiye’de ise yüzde 25-30 civa-
rındadır. İşte burada en önemli nokta, refahın adil dağı-
tılamamasıdır. Toplumsal zenginliklerden istifade etme 
olanaklarından çalışanların, emekçilerin dışlanmasıdır. 
Ülke olarak sözün özü, bizim tek bir yerde, yani refah-
ta buluşmamız gerekmektedir. Peki geldiğimiz noktada; 
asgari ücret Türkiye’de ortalama ücret olmuşken, bu 
nasıl mümkün olacaktır? Öncelikle asgari ücret kavra-
mı ‘sürdürülebilir yaşam ücreti’ olarak düzenlenmelidir; 
eşzamanlı olarak da vergi sisteminden asgari ücret poli-
tikalarına, emeklilikten çalışanların haklarına kadar her 
alanda adil ve kalıcı reformlar hayata geçirilmelidir.”

Gök, daha sonra şunları kaydetti: “Bir çiftçi için top-
rak nasıl ki onun umudu ve hayatıdır, emek verildiğinde 
asla onu aç bırakmaz. İşte çalışma hayatımız da bizler 
için aynı toprak gibidir; kutsaldır ve çok değerlidir. Bu-
rada asla göz ardı edilmemesi gereken bir konu var ki;  
biz emeğimizi savunmazsak, toprağımızı çorak bırakmış 
oluruz. Şeker-İş olarak, hep bu prensiple hareket ettik. 
Toplumsal hayata fayda sağlamaya devam edeceğiz, 
bunun için tüm gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz. An-
cak Türkiye’de sendikal örgütlenmenin yüzde 15 olması 
bize yakışan bir durum değil bu oranı artırmalıyız.”

ATALAY ŞEKER FABRİKALARININ                      
ÖZELLEŞTİRİLMESİNİ ELEŞTİRDİ

 Genel kurula katılan Türk-İş Genel Başkanı Ergün 
Atalay da şeker fabrikalarının özelleştirilmesini eleştir-
di. Atalay, sözlerini şöyle sürdürdü: “Biz son 22 senedir 

kapı kapı, her gün her bir noktada ‘bu fabrikaları özelleş-
tirmeyin. Türkiye’ye katkı sağlıyor. Şeker silah gibidir’ 
demeye kalktığımız zaman basının büyük bir bölümü, 
bürokrasi, siyaset hepsi karşımıza dikildi. Tamamına ya-
kını. Bize deli muamelesi yaptılar. ‘Bunlar ülkenin kötü-
lüğünü istiyor’ dediler. Dediler, ‘Ne var yani devlet şeker 
mi yapar? Devlet uçak mı yapar?’ Al, geldiğimiz nokta 
ortada. Şu anda 14-15 fabrika olmasaydı, şekeri üç misli, 
beş misli daha pahalı yiyecektik. Her ortamda anlatıyo-
rum. Genel müdürüm size de, Sayın Cumhurbaşkanı’na 
da, bakana da anlatıyorum. Özelleştirin bakalım yapabi-
lir misiniz? Yapamazsınız. Covid hepimize kapak oldu. 
İyi niyeti olan bir kamyon bürokratımız var. A’dan Z’ye 
biliyorum. Çırpındı. ‘Yapmayın’ dedi. Özelleştirmenin 
başında olan arkadaşlarımız onları muhatap bile alma-
dılar. ‘Bunlar ülkenin kötülüğünü düşünüyorlar’ dediler. 
O fabrikaları iyi işleten de kötü ileten de var. Siyaset de, 
müdürlük de, başkanlık da, para da her dakika, her gün 
birileri için bitiyor. Bu ülkede ortalam 4 bin 200 kişi dün-
yasını değiştiriyor.”

İşçilerin sokaktar geldiğini belirten Atalay, “İşçi so-
kaktan gelir. Demin Hasan’ın filmini seyrettik. Elleri na-
sırlı. Bazı bürokratlar, bazı memur sendikaları diyorlar ki 
‘İşçi bunlar. ILO’ya biz gidelim. Bunlar, bu ücreti alsın.’ 
Zile bas, çay getirelim, lağımı temizle, onu temizle, bunu 
temizle. Onlar benim işim yaparım. Ama beni hakir gö-
rürsen, Hasan’ın ellerini gördünüz ya o Hasan’ın elini 
yüzünüze sürdürürüm. Biz bu ülkede, işçisi, memuru, 
zengini hiçbir itirazımız yok. Başımızın üstüne. Memur 
benim, emekli benim, zengin benim. Ama ötekileştirme-
yin, itibarsızlaştırmayın. Ülkemiz televizyonlarımız, ga-
zetelerimiz var. Partilerin televizyonu var mı? Var. Köşe 
yazarları, yorumcuları var mı? Var. Patronların televiz-
yonları var mı? Var. Bizim neyimiz var. Bir şey konuş-

tuğunuz zaman biri oradan çekiyor. Her akşam yorum 
yapıyor arkadaşlar. Çıktığı zaman biliyorsunuz ne söy-
leyeceğini. Senin hırsızın, benim hırsızım olmaz. Hırsız, 
hırsızdır. Terör örgütünden farkı yoktur. Bu ülkenin ma-
lını çalanın Allah belasını versin.”

“Emeğin hakkını verin” diyen Atalay, şöyle konuştu: 
“Ülkede partiler var. Dernekler var. Herkes bir tarafta. 
Siyasi partilerin her birisi birinin yanında. Düşünmek 
lazım biz bu mevcut partilere oy verme mecburiyetimiz 
var mı arkadaşlar? Ama bizi öyle görüyorlar ki. Bizi oy 
deposu görüyorlar. İşçiler de müdüre, vekile, bakana bir 
şey demez. Biraz sonra burada seçim yapacağız. Kime 
güveniyorsanız onu seçin. Seçtikten sonra kapı gibi ya-
nında durun. Onun yanında durmayıp da siyasinin yanın-
da duracaksanız, Allah aşkına seçmeyin. Ama seçtiğiniz 
zaman, seçtiğiniz sizsiniz. Kendinizi seçiyorsunuz. En 
ufak problemde sendikaya fatura çıkarmayın. Sendika 
sizinle beraber yol yürüyecek. Oy kullanacağınız zaman 
sendika ile istişare edin. Bunu yapmadığınız zaman bizi 
maraba, köle görmeye devam edecekler. Biz bu ülkenin 
yüzde 60’ıyız. Emeğin hakkını bir an evvel verin. Der-
dimi herkese anlatırım ama Mehmet Şimşek’e anlatacak 
bir durumum yok çünkü anlamaz.”

İsa Gök: Bizim refahta buluşmamız gerek
 Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri Sendikası (Şeker-İş) 23’üncü Olağan Genel Kurulunun açılışında konuşan 
Şeker İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, “Bizim tek bir yerde, yani refahta buluşmamız gerekmektedir.” dedi.
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“Egzersiz, yaşlılıkta
kritik rol oynuyor”

Uzmanlardan uyarı: DoğalUzmanlardan uyarı: Doğal
ihtiyaçlar ertelenmemeliihtiyaçlar ertelenmemeli

Astım hastalarında “biyolojikAstım hastalarında “biyolojik
ajan tedavisi” acile başvuruları azaltıyorajan tedavisi” acile başvuruları azaltıyor

Ağaoğlu Eczanesi  Keçiören  03122129900
Aida Umut Eczanesi  Mamak  03123650593
Akkent Eczanesi  Yenimahalle  03125577070
Anıttepe Eczanesi  Polatlı  03126229984
Bala Merkez Eczanesi  Bala  03128761023
Bartu Eczanesi  Yenimahalle  05075024554
Belit Eczanesi  Çankaya  03122239112
Beypazarı Sağlık Eczanesi  Beypazarı  03127628557
Bucuk Eczanesi  Sincan  03122773410
Bülbül Eczanesi  Çankaya  03124826505
Cadde Eryaman Eczanesi  Etimesgut  03125446300
Cadde İncek Eczanesi  Gölbaşı  03125119770
Cankara Eczanesi  Haymana  03126582425
Cemre Eczanesi  Sincan  03122692272
Çalık Eczanesi  Yenimahalle  03123322323
Çalışkan Eczanesi  Ayaş  03127121829
Derman Eczanesi  Kahramankazan  03128140660
Dönmez Eczanesi  Kalecik  03128571042
Dört Mevsim Eczanesi  Keçiören  03123573132
Ege Sena Eczanesi  Çankaya  03122359811
Emelin Eczanesi  Keçiören  03125806116
Erdem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126878368
Eslem Eczanesi  Elmadağ  03128633318
Esra Erbeyi Eczanesi  Akyurt  03128440695

Esranın Eczanesi  Altındağ  03123170542
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Ezgi Eczanesi  Etimesgut  03129998044
İsen Eczanesi  Mamak  03125147276
Kızılay Merkez Eczanesi  Çankaya  03124252420
Kozan Eczanesi  Yenimahalle  03123325583
Mamak Elit Eczanesi  Mamak  05010360006
Masal Eczanesi  Yenimahalle  03123847785
Meral Uzunöz Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126876218
Murat Eczanesi  Nallıhan  03127854679
Numune Eczanesi  Altındağ  03123100410
Özervarlı Eczanesi  Çankaya  03124383436
Öznur Eczanesi  Çubuk  03128378676
Sadık Yıldırım Eczanesi  Gölbaşı  05061118596
Seyranbağları Enes Eczanesi  Çankaya  03124373008
Sincan Doğa Eczanesi  Sincan  03122682101
Solmaz Eczanesi  Etimesgut  03122604887
Şifa Eczanesi  Sincan  03122696969
Şifa Eczanesi  Etimesgut  03122448686
Temelli Pınar Eczanesi  Sincan  05069267388
Tozoğlu Eczanesi  Kızılcahamam  03127361550
Uğur Eczanesi  Çamlıdere  03124282848
Vatan Eczanesi  Çankaya  03122847900
Vereseli Güdül Eczanesi  Güdül  03127281533

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer,
dışkı ve idrar gibi doğal ihtiyaçların

zamanında karşılanmamasının ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabileceği konusunda uyardı.

Yaşlılık döneminin bireylerin sağlık durumlarının korunması ve günlük yaşantılarının mümkün olduğunca bağımsız sürdü-
rülmesi için kritik bir süreç olduğunu kaydeden Yaşlı Bakımı Programından Dr. Büşra Kul, “Yaşlılara yönelik fiziksel akti-
vite ve egzersiz programları; kronik hastalık riskini azaltırken aynı zamanda yaşam kalitesini yükseltmeyi hedefler.” dedi.

Süt Ürünleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/662144
1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK
  HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122163728 - 3122163759
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Süt Ürünleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 Kalem Süt Ürünleri Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme konusu ürünler 01.07.2025-31.12.2025
  tarihleri arasında peyderpey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : 01.07.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 21.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetler Dairesi
  Başkanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No: 42
  Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki 
bilgiler ile tevsik edilir.
Gıda Sicil Belgesi (Sertifikası)/Gıda Üretim Sertifikası/Gıda Üretim İzin Belgesi
İşletme onay belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2220289

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Yaşlı Bakımı Programı Öğr. Gör. Dr. Büşra 
Kul, yaşlılık döneminde sağlık durumunun 
korunmasının ve günlük yaşamın bağımsız 

sürdürülebilmesinin önemine değinerek, yaşlılık dö-
neminin bireylerin sağlık durumlarının korunması ve 
günlük yaşantılarının mümkün olduğunca bağımsız 
sürdürülmesi için kritik bir süreç olduğunu kaydetti. 
Kul, “Yaşlılara yönelik fiziksel aktivite ve egzersiz 
programları; kronik hastalık riskini azaltırken aynı 
zamanda yaşam kalitesini yükseltmeyi hedefler.” 
dedi.

Yaşlılık döneminde sağlık durumunun korunma-
sının oldukça önemli olduğuna dikkat çeken Dr. Büş-
ra Kul, fiziksel aktivitenin sağlıkta kritik rol oynadı-
ğını belirtti. Kul, “Yaşlılık dönemi bireylerin sağlık 
durumlarının korunması, geliştirilmesi ve günlük ya-
şantılarının mümkün olduğunca bağımsız sürdürül-
mesi için kritik bir süreçtir. Bu dönemde düzenli ve 
doğru biçimde yapılan fiziksel aktivite ve egzersizler 
hem bedensel hem zihinsel sağlığın korunmasına 
önemli katkılar sunar. Yaşlılara yönelik fiziksel ak-
tivite ve egzersiz programları; kronik hastalık riskini 
azaltırken aynı zamanda yaşam kalitesini yükseltme-
yi hedefler.” diye konuştu.

Öğr. Gör. Dr. Büşra Kul, bu bağlamda yaşlı sağ-
lığına katkı sağlayacak şekilde zihinsel gerilemeyi 
azaltacak aerobik egzersizleri, düşme riskini azalta-
cak esneklik ve denge egzersizleri, zihinsel sağlık 
için ev işleri ve bahçecilik gibi farklı egzersiz türleri 
önerdi. Sağlıklı yaşlanmada fiziksel sağlığın yanında 
zihinsel ve sosyal sağlığın da önemli olduğunu vur-
gulayan Dr. Büşra Kul, aynı zamanda farklı aktivite-
lerle aktif bir yaşamın mümkün olduğu ve böylece 
yaşam kalitesinin artabileceğini de belirtti.

Yaşlı bireylerin her gün aynı saatte yatıp kalkma-
sı, gündüz uykularından kaçınması ve yatmadan önce 
ağır yemeklerden uzak durmasının sağlıklı uyku dü-
zeni açısından önemli olduğundan Kul, “Uyku, be-
densel ve zihinsel yenilenmenin en önemli süreçle-
rinden biridir. Yaşlı bireylerde görülen uykusuzluk, 
insomnia, uyku apnesi ve huzursuz bacak sendromu 
gibi problemler hem psikolojik hem de bilişsel sağ-
lığı olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle uyku hijyeni, 
uyku ortamının düzenlenmesi ve uyku saatlerinin 

planlanması oldukça önemlidir.” şeklinde konuştu. 
Son olarak yaşlılarda düşme olaylarının önlenebile-
ceğine dikkat çeken Dr. Büşra Kul, “Düşmeler yaşlı 
bireylerin yaşam kalitesini düşüren, fiziksel ve psi-
kolojik olarak olumsuz etkiler bırakan ciddi olaylar-
dır. Ancak alınacak basit çevresel önlemler ve uygun 
egzersiz programlarıyla büyük oranda önlenebilirler. 
Evin ışıklandırmasından tutun, kaymaz paspaslara ve 
baston kullanımına kadar birçok konuda bilinçli ha-
reket edilmesi gerekir.” ifadelerini kullandı.

Tolga ALCA

Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, tuvalet alış-
kanlıklarının sağlıklı bir yaşamın temel unsurların-
dan biri olduğunu vurguladı. Gerek sosyal çekinceler 

gerekse hijyen kaygılarıyla tuvalete gitmenin ertelenmesinin 
toplumda oldukça yaygın olduğunu belirten Atamer, bu du-
rumun kısa vadede rahatsızlığa, uzun vadede ise kalıcı sağlık 
problemlerine neden olabileceğini söyledi.

“TUVALET İHTİYACI ERTELENMEMELİ”
Atamer, özellikle büyük tuvalet ihtiyacının ertelenmesi-

nin bağırsak sağlığı üzerinde olumsuz etkiler yarattığını ifa-
de ederek şunları söyledi: “Büyük abdestini uzun süre tutan 
bireylerde zamanla bağırsak hareketlerinde bozulma başlar. 
Dışkının bağırsakta bekleme süresi uzadıkça içerisindeki sıvı 
emilir, bu da dışkının sertleşmesine neden olur. Bu sertlik, 
hemoroid ve anal fissür gibi hastalıkların ortaya çıkmasına 
zemin hazırlar. Ayrıca beyne sinyal ileten sinirlerde de za-
manla duyarsızlaşma görülebilir.” Toplumda oldukça yay-
gın olan kabızlık probleminin önemli nedenlerinden birinin 
dışkılamayı erteleme alışkanlığı olduğuna dikkat çeken Ata-
mer, “Kişi bu ihtiyacı erteledikçe bağırsaklar sinyal vermeyi 
bırakır. Bu da kabızlığın kronikleşmesine yol açar. Kabızlık 
arttıkça dışkılama zorlaşır ve bu süreçte ıkınmalar hemoroid 
riskini ciddi şekilde artırır” diye konuştu. Atamer, bu duru-
mun özellikle çocuklarda ve ileri yaştaki bireylerde daha cid-
di sonuçlar doğurabileceğine de dikkat çekti.
“İDRAR TUTMAK MESANEYE ZARAR VERİYOR”

Uzun süre idrar tutmanın da sağlık açısından sakıncalı ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Atamer, mesanenin yapısal olarak 
ortalama 500 mililitrelik kapasiteye sahip olduğunu hatırla-
tarak şunları kaydetti: “İdrar ihtiyacı hissedildiğinde mesane-
nin boşaltılması gerekir. Ancak bu ihtiyaç sık sık ertelenirse 
mesane kasları zamanla zayıflar ve bu da idrar kaçırma gibi 
sorunlara yol açabilir. Ayrıca özellikle çocuklarda idrar yolu 
enfeksiyonları görülme riski artar.” Atamer, bu tür enfeksi-
yonların ilerleyen dönemlerde böbreklere zarar verebileceği-
ni ve ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirtti. Prof. 
Dr. Atamer, dışkı ve idrar ihtiyacının düzenli olarak karşı-
lanmasının yalnızca sindirim ve boşaltım sistemi açısından 
değil, genel sağlık ve yaşam kalitesi açısından da son derece 
önemli olduğunu vurgulayarak, “Vücudumuzun temel fonk-
siyonlarından biri olan bu ihtiyaçlar, bastırılmamalı ve gecik-
tirilmemelidir. Özellikle çocuklara küçük yaşlardan itibaren 
tuvalet alışkanlığı kazandırılmalı, erişkin bireyler de bu ko-
nuda bilinçli olmalıdır.”

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp 
Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları 

Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Müge 
Erbay, halk arasında “ağır astım aşısı” olarak 
bilinen biyolojik ajan tedavisinin yüz güldürü-
cü sonuçları olduğunu belirterek, “Bu tedaviler 
sonrasında hastamızın acile başvurmasını engel-
liyoruz, yaşam kalitesini artırıyoruz, solunum 
testindeki artışı görüyoruz. Gerçekten etkili bir 
tedavi.” dedi.

KTÜ Farabi Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Kliniğinde görevli Erbay, astımın dünyada ve 
Türkiye’de milyonlarca kişiyi etkileyen bir has-
talık olduğunu söyledi.

Astımın her yaş grubunda başlayabileceğini 
ifade eden Erbay, “Astım nefes darlığı, öksürük, 
hırıltı, göğüste sıkışma hissi şikayetlerinin ol-
masıyla kendisini gösterir ve bu şikayetler de-
ğişkendir. Kimi zaman bahar ayında olur kimi 
zaman gripten sonra daha fazla olur. Stresli bir 
dönemde ve alerjene maruz kalındığında ola-
bilir. İyileşme, kötüleşme değişkenliği mevcut-
tur.” diye konuştu. Erbay, astımın tedavi edilebi-
lir bir hastalık olduğuna işaret ederek, “Kontrol 

altına aldığımızda hastalar rahatlıkla gece uyku-
larını uyuyabilir, günlük işlerini yapabilir, acile 
başvurmak zorunda kalmayabilirler. Bunun için 
inhaler tedavi dediğimiz, nefesle çektiğimiz 
ilaçlarımız mevcut.” ifadelerini kullandı.

İnhaler ilaçların önleyici ve rahatlatıcı olarak 
iki grupta toplandığını anlatan Erbay, “Bu ilaç 
bağımlılık yapmaz. ‘Sürekli kullanınca bağımlı-
lık yapıyor’ diye hastaların endişeleri olabiliyor. 
Bu şekilde bir bağımlılık olmaz. Ömür boyu 
kullanılabilir ve ciddi yan etkileri olmaz.” dedi.

Erbay, en önemli noktalardan birinin de 
inhaler ilaçlarının doğru teknikle kullanımı ol-
duğunu vurgulayarak, şu değerlendirmede bu-
lundu: “Dünya Astım Günü’nün de bu sene slo-
ganı ‘Astımda inhaler tedavi: Ne kadar doğru, 
o kadar etkili.’ Doğru teknikte inhaler ilaçların 
kullanımı aslında doğru ve en etkin etkiyi sağ-
layacaktır. Çünkü bunlar içilmediği, iğne ya da 
damardan verilen bir ilaç olmadığı için nefesle 
çekildiği için yanlış çekersek hiçbir etkinlik sağ-
lamaz. Yani inhaler ilaçları akciğerlere ulaşacak 
şekilde doğru teknikle çekmemiz gerekiyor. Bu-
nunla ilgili hasta ve yakınlarının doktorlarından 
iyi bir eğitim almaları çok önemli.”            (AA)
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Ankaragücü’nde Ankaragücü’nde 
hesaplar karışıkhesaplar karışık

İkili averajda gerisinde olduğu Manisa FK’yle son haftaya 45’er puanla giren MKE Ankaragücü, Ege ekibinin 
Central Hospital Ümraniyespor karşısındaki sonucuna odaklanacak. Başkent ekibi maçını kazanır, Manisa FK 

ise İstanbul’da puan kaydederse MKE Ankaragücü ligde kalacak. Sarı-lacivertliler berabere kalırsa,
Manisa ekibinin kaybetmesini bekleyecek. MKE Ankaragücü kaybederse ligde kalma şansı bulunmayacak.

Ligde 45 puanla küme düşme hattında yer alan MKE 
Ankaragücü, 1. Lig’den düşecek 4. takım olma yo-
lunda büyük bir dezavantaja sahip.

Son hafta maçında bugün Eryaman Stadı’nda 16.00’da 
Amed Sportif Faaliyetleri konuk edecek MKE Ankaragü-
cü’ne kazanmak yetmeyebilir. Sarı-lacivertliler, Diyarbakır 
ekibini yenmesi durumunda Manisa FK, Sakaryaspor ve 
Pendikspor maçlarından gelecek haberleri bekleyecek.

İkili averajda gerisinde olduğu Manisa FK’yle son 
haftaya 45’er puanla giren MKE Ankaragücü, Ege ekibi-
nin Central Hospital Ümraniyespor karşısındaki sonucuna 
odaklanacak. Başkent ekibi maçını kazanır, Manisa FK ise 
İstanbul’da puan kaydederse MKE Ankaragücü ligde ka-
lacak. Sarı-lacivertliler berabere kalırsa, Manisa ekibinin 
kaybetmesini bekleyecek. MKE Ankaragücü kaybederse 
ligde kalma şansı bulunmayacak.

SAKARYASPOR’A KARŞI ÜSTÜN
MKE Ankaragücü’nün kazanması durumunda küme-

de kalması için bir ihtimal daha bulunuyor. Bu durumda, 
Sakaryaspor sahasında Esenler Erokspor’a kaybederse sa-
rı-lacivertliler kümede kalacak. Manisa FK de maçını ka-
zanması durumunda ise küme düşen son takım Sakaryaspor 
olacak. Sakaryaspor, MKE Ankaragücü, Manisa FK ile 
Pendikspor’un içinde bulunduğu olası üçlü ve dörtlü ave-
rajlarda Sakarya ekibi küme düşecek.

MKE Ankaragücü, Manisa FK ve Pendikspor ligi aynı 
puanla tamamlarsa MKE Ankaragücü, sezonu küme düşe-
rek tamamlayacak.
MKE ANKARAGÜCÜ SADECE BIR KEZ DÜŞTÜ

Süper Lig’de 3 büyüklerden sonra en fazla yer alan 
kulüp olan MKE Ankaragücü, daha önce 2. Lig’e sadece 
bir kez düştü. MKE Ankaragücü, 2. Lig’e büyük maddi sı-
kıntılar yaşadığı 2012-2013 sezonunda düştü. Bu ligde 4 
sezon geçiren MKE Ankaragücü, 2017 ve 2018’de üst üste 
şampiyonluklarla Süper Lig’e çıkmıştı.                        (AA)

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Süper Ku-
pa’nın yeni formatını açıkladı. TFF’den konuy-
la ilgili olarak yapılan açıklamada, “Türkiye 

Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu yaptığı toplantı-
da, daha önceki dönemde yeni formatı ile oynanacağı 
duyurulan Turkcell Süper Kupa 2025 müsabakaları-
nın hangi şekilde oynanacağını kararlaştırmıştır.

Buna göre, müsabakalar tarafsız saha veya saha-
larda tek maç eleme usulüne göre oynanacak olup, 
yarı finalde lig şampiyonu ile kupa finalisti, kupa 
şampiyonu ile de lig ikincisi eşleşecektir. Kazanan ta-
kımlar final müsabakası oynamaya hak kazanacaktır.

Ancak bu sezon Galatasaray A.Ş.’nin ligi ilk iki 
sırada bitirmeyi garantilemiş olması ve Ziraat Türkiye 
Kupası’nda finale yükselmiş olmasından dolayı, ligi 
üçüncü sırada bitirecek takım, Turkcell Süper Kupa 
2025 müsabakalarına katılacak son takım olacaktır.

Takımlarımızın sezon öncesinde oynayacağı UEFA 
eleme müsabakaları da dikkate alınarak, müsabakala-
rın 2026 Ocak ayında oynatılmasına karar verilmiştir. 
Kesin tarihler ve final merkezleri daha sonra ilan edi-
lecektir.

Lig sıralaması ve kupa finalinde alınacak sonuçlar 
doğrultusunda eşleşmeler aşağıdaki şekilde olacaktır.

Lig şampiyonu ile kupa şampiyonunun aynı takım 
olması halinde:

Lig şampiyonu ile kupa finalisti,
Lig ikincisi ile lig üçüncüsü,
Lig şampiyonu ile kupa finalistinin aynı takım ol-

ması halinde:
Lig şampiyonu ile lig üçüncüsü,
Kupa şampiyonu ile lig ikincisi,
Lig ikincisi ile kupa şampiyonunun aynı takım ol-

ması halinde:
Lig şampiyonu ile kupa finalisti,
Kupa şampiyonu ile lig üçüncüsü,
Lig ikincisi ile kupa finalistinin aynı takım olması 

halinde:
Lig şampiyonu ile kupa finalisti,
Kupa şampiyonu ile lig üçüncüsü eşleşecektir” 

ifadelerine yer verildi.                                         (DHA)

TFF, Süper Kupa’nın yeni formatını duyurdu

Trendyol 1. Lig’in 38. ve son haftasında tüm 
maçlarını kaybeden Fitmens Gömlek Yeni Ma-
latyaspor ile karşılaşacak 2. sıradaki Gençler-

birliği’nin Brezilyalı futbolcusu Amilton, geçen sezon 
play-off’u son maçta kaçırdıklarını belirterek “Bunun 
bende acısı vardı. Bendeki inanç hiçbir zaman bit-
medi. Bu takımın Süper Lig’e çıkacağına her zaman 
inandım.” dedi.

Ligde geçen hafta konuk ettiği Sakaryaspor’u 1-0 
yenip 2. sıraya yükselerek Süper Lig’e direkt çık-
mak için büyük avantaj yakalayan Gençlerbirliği’nin 
önemli oyuncularından Amilton, açıklamalarda bu-
lundu.

Sezonun zorlu geçtiğini belirten Brezilyalı hücum 
oyuncusu, “Buralara gelebilmek için çok uğraştık. 
Tüm takım arkadaşlarımız, başından sonuna kadar 
müthiş mücadele etti. Birinci olmak isterdik ama Ko-
caelispor da çok iyi sezon geçirdi, birinciliği hak etti. 
Bizim asıl hedefimiz play-off’a kalmadan direkt çık-
maktı. Bunu başardığımız için çok mutluyuz. Başar-
dığımız için diyorum ama önümüzde 90 dakika daha 
var. Rakibimiz Yeni Malatyaspor’a saygı duyuyoruz. 
İyi bir skordan sonra da kutlamalarımıza başlayaca-
ğız.” diye konuştu.

“Sezon başında Gençlerbirliği’nin Süper Lig’e 
yükseleceğine takım halinde inanıyor muydunuz?” 
sorusuna Amilton, “Takıma geçen sezonun başın-
da geldim. Aslında geçen sene son maçta play-off’u 
kaçırdık. Bunun bende acısı vardı. ‘Bu sezon Süper 
Lig’e çıkmamız lazım’ dedim. Bendeki inanç hiçbir 
zaman bitmedi. Bu takımın Süper Lig’e çıkacağına 
her zaman inandım. Çok iyi oyuncu grubu yakaladık. 
O da sonuçta bizi Süper Lig’e taşıdı.” yanıtını verdi.

 KARIYER SEZONU
Bu sezon 31 maçta forma giyen ve 8 gol, 10 asist-

le kariyerinin en iyi sezonunu geçiren 35 yaşındaki 
oyuncu, sahada en iyi performansını sergileyerek ta-
raftarın sevgisine layık olmaya çalıştığını söyledi.

“Gerçekten kariyerimin en iyi sezonu.” diyen 
Amilton, kulüpteki ortamı överek şöyle devam etti:

“Bundaki faktörler şöyle, burada olmaktan dolayı 
çok mutluyum. Bu kulübü çok seviyorum. Gençler-
birliği’ni Süper Lig’e taşımayı gerçekten canı gönül-
den istedim. Ne mutlu bana ki benimle aynı duyguda 
olan arkadaşlarımız vardı. Onlarla beraber bence bü-
yük iş başardık. Süper Lig hedefine ulaşmak için hem 
antrenmanda hem maçta her şeyi yapan arkadaş gru-

buyla beraberdim. Bu da beni çok motive etti. Bunun 
sonucunda işi başardık.”

Kırmızı-siyahlı taraftarın en çok sevdiği futbolcu 
Amilton, “Taraftarlarımız sevgi gösterisinde bulun-
dukları zaman çok mutlu oluyoruz. Sevgiye karşılık 
vermek zorunda da hissediyorsunuz. Benim aslında 
biraz taraftarlarla olan ilişkim böyle. Hep adımı çağır-
dılar ben de onları mutlu etmek için sahada elimden 
geleni yaptım. Kulüpteki tüm çalışanlar, hocalarımız, 
yöneticilerimiz bana çok iyi davranıyor. Ben de o iyi 
davranışın karşılığını vermek için sahada elimden ge-
leni yaptım.” değerlendirmelerinde bulundu.

Kırmızı-siyahlı kulüple sözleşmesi sezon sonunda 
bitecek Amilton, başkent ekibinde kalmak istediğini 
dile getirerek “Menajerlerime niyetimi söyledim. Sü-
per Lig’e taşıdığınız takımda devam etmek her zaman 
isteyeceğiniz bir şeydir. Ama bu tür durumlarda an-
laşmayla alakalı konuşmalar, çeşitli maddeler oluyor. 
Ne olacağını tam olarak bilemeyebiliyorsunuz. An-
cak benim niyetim belli, kulübe de aktardık. Kulüp 
de benim kalmamı istiyor. Karşılıklı olumlu görüşler 
var ama transfer görüşmelerinde birçok ayrıntılar, an-
laşmamız gereken konular var.” ifadelerini kullandı. 
Amilton, şu an sadece cumartesi günkü maçı kazanıp 

şampiyonluğu kutlamayı düşündüğünü anlatarak “Bu-
rada kalırsam elimden geleni yapmaya Süper Lig’de 
de devam ederim. Böyle bir şey istemiyorum ama olur 
da anlaşamazsak gönlüm ve vicdanım rahat buradan 
ayrılırım. Çünkü takımı Süper Lig’e taşımış olacağız. 
Bu da insana vicdanen mutluluk veriyor.” dedi.  (AA)

Amilton, Gençlerbirliği’ndeki “Süper Lig görevini” tamamlamaya yakın

DP Dünya Turu’nda sezonun Avrupa 
kıtasındaki ilk organizasyonu olma 
özelliğini taşıyan Turkish Airlines 

Open, Serik ilçesine bağlı Belek Turizm 
Merkezi’ndeki Carya Golf Kulübü’nde baş-
ladı. Toplam 2 milyon 750 bin dolar toplam 
ödüllü turnuvanın ilk gününü Fransız Mar-
tin Couvra, Güney Afrikalı Robin Williams 
ve Almanya’dan Tiger Christensen 65’er 
vuruşla (-6) bitirerek liderliği paylaştı.

Turkish Airlines Open’a yedinci kez 
katılan Hollandalı Joost Luiten ile İngiliz 
Brandon Robinson Thompson ilk raundu 
66 vuruşla (-5) ile bitirerek zirvedeki üçlü-
yü izledi. Turnuvada sahaya çıkan 2023 ve 
2025 Ryder Cup Kaptanı Luke Donald ise 
ilk günü 73 vuruşla (+2) ile tamamladı.

Türk Hava Yolları’nın isim sponsor-
luğunu yaptığı GoTürkiye, Bilyana Golf, 
Süral Su, Anadolu Hastanesi ve Golf Inter-
national’ın destek verdiği organizasyonda 
mücadele eden yedi Türk oyuncu arasında 
en iyi skoru ilk raundu 70 vuruşla (-1) biti-
ren İbrahim Tarık Aslan yaptı. Genç golfçü 
günü sadece tek bogey ile tamamlarken is-
tikrarlı oyunuyla ikinci gün için umut verdi. 
Turnuvada ilk kez profesyonel olarak saha-
ya çıkan Leon Açıkalın da 71 vuruşla günü 
bitirdi.

Organizasyonun ikinci raundu sonrası 
ilk 70 sırada yer alacak oyuncular son iki ra-
undda sahaya çıkma şansı elde edecek. yarın 
sona erecek Turkish Airlines Open’ı şampi-
yon olarak bitiren golfçü 467 bin 500 dolar-
lık (yaklaşık 18 milyon 59 bin dolar) büyük 
ödülün sahibi olacak.                             (DHA)

Golfün ilk
gününde zirvede 
büyük çekişme

Gençlerbirliği’nin Brezilyalı futbolcusu Amilton, “Geçen sene son maçta play-off’u kaçırdık. Bunun bende 
acısı vardı. Bendeki inanç hiçbir zaman bitmedi. Bu takımın Süper Lig’e çıkacağına her zaman inandım” dedi.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) İyi bir göz-
lemcisiniz ve hedefe koyduğunuz her 
ne olursa başarmak için sonuna kadar 
mücadele ediyorsunuz. Ancak gözü-

nüzü kararttığınız durumlarda kendinize zarar 
vermemeye özen göstermelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Son za-
manlarda odaklandığınız tek durum 
yaşadığınız ilişki. Ancak hanenizle 
ilgili bazı olumsuzluklar gündeme ge-

lebilir. Bu dönem ailenize daha fazla ilgi göster-
melisiniz. Bazı konulara sizin el atmanız kaçı-
nılmaz görünüyor.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Size 
değer veren çevrenizle ilişkilerinizi 
germekten kaçınmalısınız. Bu anlam-
da dikkatsiz tavırlarınız geri dönüşü 

olmayacak kırgınlıklara neden olabilir. Mali 
durumunuz ile ilgili konuları daha ciddi düşün-
melisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Kamu ile ilgili işlerinizde aksayan 
durumlar olabilir bu konuda sakin 
kalmalısınız ki çözüme ulaşabilesiniz. 
Yakın çevrenizi bu anlamda yol göste-

rici yaklaşımlarını dikkate almalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ye-
niliklere karşı direnç göstermenize 
karşın öyle değilmiş gibi davranıyor-
sunuz. Ancak gerçek tavrınızın ne ol-

duğu gayet net anlaşılıyor. Çalışma ortamınızda 
dışlanmanızın temeli bu duruma dayalı olabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Güzel 
paylaşımlarınızın olacağı bir güne 
başlıyorsunuz. Küçük aksaklıklar olsa 
da bugün keyfiniz yerinde olacak. So-

nuç beklediğiniz bir işiniz ile ilgili olarak biraz 
daha sabırlı olmalısınız. Aile büyükleri ile bir 
araya geleceksiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Son dö-
nemde mutsuz olmanıza neden ola-
cak olumsuzluklar dengenizi bozmuş 
durumda. Ekonomik sıkıntılarınız 

sebebi ile ailenizle aranızda problemler yaşana-
bilir. Sakin ve de çözüm odaklı düşünmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Eşini-
zin ilgisini farklı yorumlayıp gereksiz 
kuşkular içerisine girmemelisiniz. As-
lında olması gereken  hak ettiğiniz il-

giyi görüyorsunuz. Bu durumun keyfini çıkartın 
ve ailenizin birlikteliği için gayretinizi sürdürün. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Birlikte-
liğinizi korumak ve sağlıklı yürümesi 
için çabanız anlaşılır bir yaklaşım an-
cak siz bunu yaparken karşı tarafı çok 

fazla yönlendirme içerisine giriyorsunuz. Bu 
yaklaşımınız geri tepebilir ölçüyü kaçırmama-
lısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yeni ta-
nıştığınız kişiler ile özel yaşamınızı 
deşifre edecek şekilde anlatımlarda 
bulunuyorsunuz. Bu hatanız nedeniy-

le yakın zamanda kırıcı tartışmalar içerisinde 
olabilirsiniz. Bu konuda bir an önce tavır deği-
şikliğine gitmelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Her ne ka-
dar istemiyor olsanız da ilgilenmeniz 
gereken ve zaman ayırmak sorunda 
olacağınız bazı konular önünüze gele-

cektir. Zamanında gerekli müdahaleleri göster-
mek en kolay çözüm olacaktır. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sefanıza 
fazlaca düşkünsünüz ve de bu durum-
dan kaynaklı hem kendinize hem de 
aile fertlerine zarar veriyorsunuz. Çok 

daha önemli harcamalarınız beklemedeyken ak-
sini yapıyor olmanız huzursuzluktan başka bir 
şey değil. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ankara Tango Festivali kapsamında dü-
zenlenen “Bir Tango Gecesi” konseri, 
CSO Ada Ankara’da sanatseverlerle bu-

luştu. Ankara Capital Tango Okulunun düzen-
lediği festivalde, dünyaca ünlü Rus Tango Pas-
sional Orkestrası konser verdi. Konserde, farklı 
dönem ve tarzlardan oluşan 22 tango eseri icra 

edildi. Orkestraya eşlik eden Türk tangocuların 
yanı sıra Arjantin tangosunun iki dünya şampi-
yonu çifti Sebastian Bolivar ve Cynthia Palacios 
ile Ezequiel Lopez ve Camila Alegre, Ankara’da 
ilk kez sahne aldı. Tangonun klasik ve modern 
örneklerinin sergilendiği konser, izleyicilerin be-
ğenisini topladı.           (AA)

Rus Tango Passional Orkestrası sahne aldı

PinkPantheress, geçen yıl turnesini neden iptal etti-
ğini Apple Music 1’da Zane Lowe’a anlattı. Ağus-
tos 2024’te Olivia Rodrigo ve Coldplay’le sahne 

alacağı büyük konserleri dahil olmak üzere tüm tarihle-
rini iptal eden müzisyen, kararını kendi ruh sağlığı için 
aldığını söyledi.

“Jiletle saçımı kesmeye başladığımda, ‘Tamam, 
artık durmalıyım’ dedim,” diyen sanatçı, o dönemde 
kendini tükenmiş hissettiğini ve bir şeylerin yolun-
da gitmediğini fark ettiğini belirtti. Ekibinden baskı 
gördüğünü ve büyük bir maddi kayıp yaşadığını ka-

bul eden PinkPantheress, “Ama para en son düşündüğüm şeydi,” 
dedi.

Kulağındaki işitme kaybının da bu tür zorlu dönemlerde kendi-
ni zorlamasından kaynaklandığını paylaşan müzisyen, “Kendimle 
ilgili yargılarım genelde nettir ama o an yaşadığım içsel alarm çok 
yüksekti” dedi.

 ŞİMDİ İSE GÜÇLÜ BİR DÖNÜŞ YAPIYOR
PinkPantheress’in yeni mixtape’i Fancy That, öncekigün yayı-

na girdi. Albümden şu ana dek iki şarkı çıktı: “Tonight” ve “State-
side.”                                                                    (Haber Merkezi)

“Durmazsam kendimi kaybedecektim”

Metin FIRAT

Ankara’nın edebiyatını ve edebiyatın Ankara’da 
bıraktığı izleri keşfedileceği sempozyum başladı.

Ankara Kalkınma Ajansı ve Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen “An-
kara’nın Edebiyatı Edebiyatın Ankara’sı Sempozyumu” 
8-9 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleştirilidi. Etkinlik, 
araştırmacılar, yazarlar ve edebiyat severler için An-
kara’da önemli bir buluşma noktası oldu. Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Itri Yerleşkesinde gerçekleşti-
rilen sempozyum, Ankara’nın edebiyat tarihi ve kültürel 
mirasına dair kapsamlı bir inceleme sunmayı hedefliyor. 
Katılımcılar, Ankara’nın edebiyat dünyasındaki yeri, 

şehrin yazınsal etkileri ve edebiyatın toplumsal bellekte-
ki rolü üzerine çeşitli sunumlar ve tartışmalara katıldılar.

“KALKINMANIN KÜLTÜREL VE                        
SOSYAL YÖNÜNÜ ÖNEMSİYORUZ” 

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Duhan 
Kalkan, sempozyumun açılışında yaptığı konuşmada, 
ekonomik kalkınmanın yanı sıra sosyal ve kültürel kal-
kınmanın da büyük önem taşıdığını vurguladı. Kalkan, 
Ankara’nın başkent olmasının getirdiği avantajlarla, 
şehrin pek çok önemli edebi esere konu olduğunu be-
lirtti. Kalkan, sempozyumun başkentin edebiyat dünya-
sındaki yansımalarını ele alması bakımından son derece 
önemli bir etkinlik olduğunu kaydetti. Sempozyum ile 

Ankara’nın kültürel zenginliğini ve edebi mirasını daha 
geniş bir perspektifte değerlendirme olacağını ifade etti.

 EDEBİYATTA ANKARA’NIN İZLERİ ARANACAK
 Sempozyumda, Ankara’nın başkent olarak tarihsel 

ve kültürel kimliğinin edebi eserlere nasıl yansıdığı, şe-
hirle özdeşleşmiş edebiyatçıların etkileri ve başkentin 
kültürel yapısının eserlerde nasıl şekillendiği gibi konu-
lar ele alınacak. İki gün sürecek sempozyumda, alanında 
uzman akademisyenler ve yazarlardan oluşan konuşma-
cılar, kent ve edebiyat kapsamında detaylı sunumlar ger-
çekleştirecek. Sempozyumun Ankara’nın kültürel kim-
liğini keşfetmek ve kentin Türk Edebiyatı’ndaki izlerini 
takip etmek için fırsat sunacağı ifade ediliyor.

Ankara Kalkınma Ajansı’ndan
kültürel kalkınmaya destek

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Itri Yerleşkesinde gerçekleştirilen sempozyum, Ankara’nın edebiyat tarihi ve 
kültürel mirasına dair kapsamlı bir inceleme sunmayı hedefliyor. Katılımcılar, Ankara’nın edebiyat dünyasındaki yeri, 
şehrin yazınsal etkileri ve edebiyatın toplumsal bellekteki rolü üzerine çeşitli sunumlar ve tartışmalara katılacaklar.
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